
  -1- 
 

                                                                                   
ประกาศองคการบริหารสวนจังหวดัยะลา 

เรื่อง การรายงานผลการดําเนินงานในรอบปงบประมาณ พ.ศ.2560 

******************************************* 

                 ดวยระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทําแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 และ         

(ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 ขอ 30 (5) กําหนดใหผูบริหารทองถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมนิผลตอสภาทองถ่ิน และคณะกรรมการ

พัฒนาทองถิ่น พรอมทั้งประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาใหประชาชนในทองถิ่นทราบในที่เปดเผยภายใน            

สิบหาวันนับแตวันที่ผูบริหารทองถิ่นเสนอผลการติดตามและประเมินผลดังกลาว และตองปดประกาศโดยเปดเผยไมนอยกวา

สามสิบวัน โดยอยางนอยปละสองครั้งภายในเดือนเมษายนและภายในเดือนตุลาคมของทุกป   

ดังนั้นเพื่อการปฏิบัติใหเปนไปตามเจตนารมณของระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทําแผนพัฒนาของ

องคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559 ขอ 30 (5) องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา จึงขอประกาศผล           

การดําเนินงานการจัดทํางบประมาณ การใชจาย และผลการดําเนินงาน รวมทั้งการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถิ่น                   

ในรอบปงบประมาณ พ.ศ. 2560 มาเพื่อใหประชาชนไดมีสวนรวมในการตรวจสอบและกํากับการบริหารจัดการองคการบริหารสวน                 

จังหวัดยะลา ดังนี ้

ก. วิสัยทัศน ขององคการบริหารสวนจังหวัดยะลา  

            "พัฒนาองคกร พัฒนาคุณภาพชีวิต พัฒนาเศรษฐกิจ สูประชาคมอาเซียน" 

ข. พันธกิจ ขององคการบริหารสวนจังหวัดยะลา  

     1. สงเสรมิการสรางความเขมแข็งขององคกรและทรัพยากรมนุษย  

     2. สงเสรมิและพัฒนาอาชีพใหสอดคลองกับศักยภาพของพ้ืนที่ตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง  

     3. สงเสรมิและพัฒนาเด็ก สตรี ผูสูงอาย ุผูดอยโอกาส ผูเสยีโอกาสและผูพิการใหมีคณุภาพชีวิต สุขอนามัยและ 

               สภาพแวดลอมที่ด ี 

     4. สงเสรมิและสนับสนุนการอนุรกัษทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอมใหอยูอยางยั่งยืน  

    5. เสริมสรางการปองกันและบรรเทาสาธารณภัย  

   6. สงเสรมิและสนับสนุนสุขภาพอนามัยและสวสัดิการสังคมของประชาชนทุกกลุมวัย  

    7. พัฒนาและปรับปรุงโครงสรางพื้นฐาน ระบบสาธารณปูโภค สาธารณูปการ เพื่อรองรับการขยายตวัของเศรษฐกิจ  

    8. สงเสรมิการกระตุนเศรษฐกิจ  

    9. สงเสรมิและสนับสนุนการศึกษาและการกีฬาใหมีคณุภาพ  

    10. สงเสริมและสนับสนุนการอนรุักษ ศาสนา ศลิปะ วัฒนธรรม ขนบธรรมเนยีม จารีตประเพณีและภูมิปญญาทองถ่ิน  

     11. สงเสริมคณุคาอตัลักษณของทองถิ่นและการเรียนรูอตัลักษณของประเทศเพื่อนบาน  

     12. สงเสรมิและพัฒนาการทองเที่ยวของจังหวัดยะลา ใหสอดคลองกับสภาพแวดลอมและวิถีชีวิตอันดีงามของประชาชนในทองถิ่น 

 



  -2- 
 
 

ค. ยุทธศาสตรการพัฒนา  ขององคการบริหารสวนจังหวัดยะลาไดกาํหนดยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนายุทธศาสตรไว           

5 ยุทธศาสตร ดังน้ี 

    1. การพัฒนาองคกร 

         1. สงเสรมิและพัฒนาบุคลากรใหมีศักยภาพ 

         2. สงเสรมิและสนับสนุนใหประชาชนเขามามีสวนรวมในการพัฒนาทองถ่ิน 

         3. พัฒนาศักยภาพการบรหิารจดัการใหมีประสิทธิภาพ 

     2. การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน 

         1. สงเสรมิและสนับสนุนการดําเนนิชีวิตตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

         2. เสริมสรางสุขภาพอนามัยและสวัสดิการสังคมใหแกประชาชน 

         3. เสริมสรางการปองกันและบรรเทาสาธารณะภัย 

         4. สงเสริมและสนับสนุนเด็ก สตรี ผูสงูอายุ ผูดอยโอกาส ผูเสียโอกาส และผูพกิารใหสามารถดํารงชีวิตอยางมีเกียรติ   และมีศักดิ์ศร ี

         5. สงเสรมิและสนับสนุนการจดัการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 

         6. สงเสรมิและสนับสนุนความสงบเรียบรอยความปลอดภยัในชีวิตและทรัพยสินของประชาชน 

     3. การพัฒนาเศรษฐกิจ 

          1. พัฒนาและปรับปรุงโครงสรางพื้นฐาน ระบบสาธารณปูโภค 

         2. สงเสริมการกระตุนเศรษฐกิจ 

         3. สนับสนุนใหมีการใชพลังงานทางเลือก 

        4. พัฒนาแหลงน้ําเพื่ออุปโภคบรโิภคและการเกษตร 

         5. สงเสริมและพัฒนาสินคา OTOP สูเศรษฐกิจอาเซียน 

    4. การสงเสริมดานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

         1. พัฒนาและปรับปรุงการศกึษาทองถิน่ใหสอดคลองกับอาเซยีนทั้งในระบบ นอกระบบและตามอธัยาศัยใหไดมาตรฐานในทุกระดบัชั้น 

          2. สงเสริมและพัฒนาศักยภาพของผูบริหาร ครูและบุคลากรทางการศึกษา 

         3. พัฒนาระบบเทคโนโลยีทางการศึกษาและสื่อนวัตกรรมทางการศกึษา 

         4. พัฒนาทักษะการใชภาษาหลักของอาเซียนแกองคกรประชาชนทุกภาคสวน 

         5. สนับสนุนและสงเสริมดานการกีฬาและนันทนาการ 

        6. สงเสริมและสนับสนุนการอนุรกัษศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรมขนบธรรมเนยีมจารีตประเพณีและภูมปิญญาทองถ่ิน 

    5. การสงเสรมิดานอัตลักษณและการทองเที่ยว 

          1. สงเสริมและสนับสนุนการศึกษาเปนหนวยงานหลักในการถายทอดอัตลักษณของชุมชน อัตลักษณอาเซียนและ  

                เผยแพรวัฒนธรรมจารีตประเพณีของประเทศเพื่อนบาน 

          2. สงเสริมและสนับสนุนการรวมกลุมของประชาชนที่มีวิถีชีวิตที่แสดงถึงอัตลักษณ วัฒนธรรมและขนบธรรมเนยีม 

                ประเพณีทองถิ่น 

         3. สงเสริมและสนับสนุนใหมีพิพิธภัณฑพื้นบานเพื่อเผยแพรอัตลักษณ และประวัตศิาสตรของทองถิ่น 

         4. สงเสริมการแลกเปลีย่นวัฒนธรรมและอัตลักษณระหวางไทยและประเทศสมาขิกอาเซียน 

         5. สงเสริมและพัฒนาการทองเที่ยวจังหวัดยะลา 



  -3- 
 

ง. การวางแผน 

      องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา ไดจดัทําแผนยุทธศาสตรการพัฒนาและแผนพัฒนา 3 ป (พ.ศ. 2560-2562)        

ตามกระบวนการที่บัญญัติไวในระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทําแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548  

โดยผานการมีสวนรวมของประชาชน เชน การจัดเวทีประชาคม เพื่อรับฟงปญหาและความตองการที่แทจริงของประชาชน              

ในพ้ืนที ่กอนนํามาจัดทําโครงการเพื่อพัฒนาพื้นที่ ที่บรรจุไวในแผนพัฒนา 3 ป ตอไป  

     องคการบริหารสวนจังหวัดยะลาไดประกาศใชแผนพัฒนา 3 ป (พ.ศ. 2560-2562) เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 

2559 โดยไดกําหนดโครงการที่จะดําเนินการตามแผนพัฒนา 3 ป (พ.ศ. 2560-2562)         

 

แผนภูมิแสดงจํานวนโครงการ การจัดทําแผน 3 ปเปรียบเทียบตามยุทธศาสตร 

 

43

31

43

41

5

17

25

103

35

5

12

29

64

36

5

การพฒันาองค์กร

การพฒันาคณุภาพชีวิตของประชาชน

การพฒันาเศรษฐกิจ

การสง่เสริมด้านการศึกษา ศาสนาและวฒันธรรม

การสง่เสริมด้าน     อตัลกัษณ์และ      การท่องเที�ยว

2562

2561

2560

ยุทธศาสตร 
2560 2561 2562 

จํานวน งบประมาณ จํานวน งบประมาณ จํานวน งบประมาณ 

1. การพัฒนาองคกร 43 126,100,500.00 17 84,949,000.00 12 74,550,000.00 

2. การพัฒนาคณุภาพชีวิตของพัฒนาประชาชน 31 26,710,800.00 25 43,588,000.00 29 49,888,000.00 

3. การพัฒนาเศรษฐกจิ 43 187,866,807.00 103 626,694,696.00 64 449,328,607.00 

4. การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนาและ

วัฒนธรรม 
41 25,587,500.00 35 31,355,000.00 36 

 

22,430,000.00 

5. การพัฒนาดานอตัลกัษณและการทองเทีย่ว 5 5,950,000.00 5 5,950,000.00 5 5,950,000.00 

รวม 163 372,215,607.00 185 792,536,696.00 146 602,146,607.00 



  -4- 
 

แผนภูมิแสดงมูลคาโครงการ การจัดทําแผน 3 ป 

เปรียบเทียบตามยุทธศาสตร 
 

 

  

จ. การจัดทํางบประมาณ 

                           งบประมาณรายจายประจําป 2560 ขององคการบริหารสวนจังหวัดยะลา  มีที่มาจากขอบัญญัติงบประมาณ

รายจายประจําป 2560 เงินโอนงบประมาณรายจายประจําป และเงินใชจายเงินสะสมองคการบริหารสวนจังหวัดยะลาประจําป 2560 

โดยองคการบริหารสวนจังหวัดยะลาไดอนุมัติใหดําเนินการ จํานวน 102 โครงการ งบประมาณ 143,122,500  บาท สามารถจําแนกตาม

ยุทธศาสตร ไดดังนี ้  

ยุทธศาสตร โครงการ 
งบประมาณ 

ตามขอบัญญัติ 

การพัฒนาองคกร 27 31,869,000.00 

การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน 20 12,751,700.00 

การพัฒนาเศรษฐกิจ 25 82,590,000.00 

การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 27 13,161,800.00 

การพัฒนาดานอัตลักษณและการทองเที่ยว 3 2,750,000.00 

รวม 102 143,122,500.00 

 

 

126,100,500.00

26,710,800.00

187,866,807.00

25,587,500.00

5,950,000.00

84,949,000.00

43,588,000.00

626,694,696.00

31,355,000.00

5,950,000.00

74,550,000.00

49,888,000.00

449,328,607.00

22,430,000.00

5,950,000.00

การพฒันาองค์กร

การพฒันาคณุภาพชีวิตของประชาชน

การพฒันาเศรษฐกิจ

การสง่เสริมด้านการศึกษา ศาสนาและวฒันธรรม

การสง่เสริมด้าน     อตัลกัษณ์และ      การท่องเที�ยว
2562

2561

2560



  -5- 
 

  รายละเอียดโครงการ มดีังนี ้

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

1. การพัฒนา

องคกร 

พัฒนาสมรรถนะและวิสยัทัศน

ผูบริหารบุคลากร สมาชกิสภา 

อบจ.ยะลา ขององคการบริหาร            

สวนจังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 3,020,000.00 1. เพื่อใหผูบริหาร ขาราชการ 

ลูกจางและพนักงานจางสังกัด 

อบจ.ยะลา ที่เขารับพัฒนาทกัษะ 

ในการบริหารงาน                    

2. เพื่อใหผูที่เดินทางทัศนศึกษา

ดูงานมีการสรางเครือขาย                           

3. เพื่อใหสามารถนาํแนวคิด

นวัตกรรมใหมๆ  มาใชกับองคกร 

คณะผูบริหาร บุคลากร 

สมาชิกสภา อบจ.ยะลา 

2. การพัฒนา

องคกร 

เฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จ 

พระเจาอยูหัวฯ                        

สมเด็จพระบรมราชินีนาถ        

และพระบรมวงศานุวงศ 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 1. เพื่อใหบุคลากรใน อบจ.ยะลา 

ไดเทิดพระเกียรติและ

แสดงออกถึงความจงรักภักดี                                         

2. เพื่อใหมีความรักสามัคค ี        

ในการรวมกันทํากิจกรรม          

ความดีเพื่อสังคม                                  

3. เพื่อใหประชาชนไดรับ

ประโยชนจากกิจกรรมความด ี                                     

4.เพื่อใหประชาชนเกิด

ความรูสึกที่ดีตอบุคลากร            

ของ อบจ.ยะลา  

ผูบริหาร บุคลากรใน

สังกัด อบจ.ยะลา และ

ประชาชนทั่วไป 

3. การพัฒนา

องคกร 

พบปะหวัหนาสวนราชการ 

และสื่อมวลชนในเขต            

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 1.เพื่อแลกเปลี่ยนการเรียนรู 

ในการบริหารราชการ                                                  

2. เพื่อสงเสริมการมีสวนรวมใน

การพัฒนาการเมืองการปกครอง

ทองถิ่น                                   

3. เพื่อเปนการสรางระบบ

เครือขายในการประสานงาน

ระหวาง อบจ. สวนราชการ

และสื่อมวลชน                                            

4. เพื่อประชาสัมพันธ                         

ผล การดําเนินงานในกิจกรรมตาง ๆ   

สวนราชการ และ

สื่อมวลชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

4. การพัฒนา

องคกร 

เสริมสรางความรูดาน

กฎหมายแกประชาชน              

และบุคลากรในองคกร 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

750,000.00 เพื่อเสริมสรางความรู          

ความเขาใจเกี่ยวกบักฎหมาย

ตลอดจนระเบียบ และ  

หนังสือสั่งการที่เกี่ยวของ  

 

 

 

 

 

ประชาชน และ 

บุคลากรในองคกร 



  -6- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

5. การพัฒนา

องคกร 

วันสถาปนา "อบจ." และ          

วันทองถิ่นไทย 

รายไดอื่น ๆ 110,000.00 

 

1.เพื่อเปนการเสริมสราง   

ความสามัคคีในองคกร       

และระหวางทองถิ่น                     

2.เพื่อเผยแพรประชาสัมพนัธ

ผลงานของ อบจ. ตอสาธารณชน                                  

3.เพื่อใหบุคลากรตระหนักถึง

บทบาทอํานาจ หนาที ่              

ของตนเอง และองคกร              

4.เพื่อรําลึกถึงพระมหา

กรุณาธิคุณแหงพระบาทสมเด็จ                           

พระจุลจอมเกลาเจาอยูหวั  

บุคลากร องคกรและ 

ประชาชนในพื้นที ่

6. การพัฒนา

องคกร 

การเสริมสรางองคความรู          

ดานประชาธปิไตยเพื่อ              

การม ีสวนรวมของเด็ก            

และเยาวชน 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 1. เพื่อสงเสริมและเผยแพร

ความรู ความเขาใจเกี่ยวกับ

การเมืองการปกครองระบอบ

ประชาธิปไตยในระบบรัฐสภา

ใหแกเยาวชน                                               

2. เพื่อสงเสริมการมีสวนรวม

ทางการเมือง และปลูกฝง

จิตสํานึกดานประชาธิปไตย 

ใหแกเยาวชน  

เยาวชนซึ่งกําลังศึกษา          

อยูในระดับมัธยมศึกษา        

ตอนปลาย สายสามัญ          

และสายอาชีพ             

ในจังหวัดยะลา              

และผูที่เกี่ยวของ  

7. การพัฒนา

องคกร 

องคการบริหารสวนจังหวัด

ยะลา รวมใจสานสัมพันธ 

เสริมสราง ความปรองดอง

สมานฉันทเพื่อคืนความสุข             

สูชุมชน 

รายไดอื่น ๆ 550,000.00 1. เพื่อพัฒนาศาสนสถานใหเปน

สถานที่ที่มีสิ่งแวดลอมที่ด ี                                            

2. เพื่อสงเสริมใหประชาชน       

เขามามีสวนรวมในการพัฒนา

ทองถิ่นของตนเอง สราง

จิตสํานึกใหเกิดความรักความ

หวงแหนในการจัดการ

สิ่งแวดลอมบริเวณ และ

โดยรอบศาสนสถานของชุมชน

และสาธารณะประโยชน  

คณะผูบริหาร           

สมาชิกสภา ขาราชการ 

ลูกจาง  พนักงานจาง-

องคการบรหิารสวน-

จังหวัดยะลา                

ผูนําทองถิ่น ผูนําชุมชน 

ผูนําศาสนา  สวนราชการ 

องคกรปกครองสวน

ทองถิ่น และ                      

ภาคประชาชนในพืน้ที ่

8. การพัฒนา

องคกร 

การจัดทําแผนพัฒนาทองถิ่น         

และแผนชุมชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 1. เพื่อใหเกิดการประสาน 

บูรณาการการพัฒนาในเขตพื้นที่

อบจ.ยะลา อยางเปนระบบ

ระหวางหนวยงานตางๆ               

2. อบจ.ยะลามีทิศทางและ

แนวทางการพัฒนาที่ชัดเจน                                                

3. เพื่อใหผูเขารวมโครงการ           

มีความรูความเขาใจเกี่ยวกับ

แผนชุมชนสามารถนําไปสู        

การปฎิบัติเปนรูปธรรม 

ผูแทนภาคประชาชน 

ภาครัฐ ภาคเอกชน 

ภาคประชาสังคม และ 

ภาคองคกรปกครอง-

สวนทองถิ่น  ผูนาํทองที่ 

รวมทั้งองคกรการจัดทํา 

แผนพัฒนา และ 

เจาหนาที่ที่เกี่ยวของ 

 

 

 



  -7- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

9. การพัฒนา

องคกร 

พัฒนาศักยภาพเพือ่การ

พัฒนาทองถิ่น 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,070,000.00 เพื่อพัฒนาเสริมสราง              

องคความรูในการพัฒนา

ทองถิ่น ทองถิ่นมีความ

เขมแข็ง  

- องคกรจัดทาํ

แผนพฒันาของอบจ.ยะลา                                                     

- คณะที่ปรึกษา           

ภาคประชาชน                          

- คณะกรรมการ         

สภา  อบจ.ยะลา                   

- เครือขายขับเคล่ือน

แผนชุมชน                                

- เครือขายองคกรสตร ี           

ของอบจ.ยะลาและ              

กลุมสตรีอื่นๆ 

 

10. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานบาจ ูหมูที ่5             

ตําบลปะแต อําเภอยะหา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ          

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.             

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.        

ยาว 18.40 ม.                              

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

11. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานบัวทอง หมูที่ 2          

ตําบลบานแหร อําเภอธารโต  

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ          

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.         

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.                  

ยาว 18.40 ม.                                

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

12. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานกะดูโดะ หมูที ่3                

ตําบลสะเอะ อําเภอกรงปนัง  

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ           

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.              

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.             

ยาว 18.40 ม.                     

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

13. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานกม.27 หมูที่ 1               

ตําบลอัยเยอรเวง อําเภอเบตง 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ            

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.            

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.             

ยาว 18.40 ม.                                

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

14. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานนาขอย หมูที่ 1                

ตําบลยะรม อําเภอเบตง                    

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ                        

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.                  

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.                 

ยาว 18.40 ม.                            

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

15. การพัฒนา

องคกร 

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค                    

บานบือแนนากอ หมูที ่3                         

ตําบลบาลอ อําเภอรามัน 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,700,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ             

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค คสล.                  

อาคาร 2 ชั้น กวาง 6.00 ม.                  

ยาว 18.40 ม.                               

(ตามแบบที่ อบจ.กาํหนด) 

 

 

 



  -8- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

16. การพัฒนา

องคกร 

ซอมแซมและปรับปรุงตลาดที่

อยูในความรับผิดชอบของ

องคการบริหารสวนจังหวัด

ยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,060,000.00 เพื่อพัฒนาตลาดใหอยูใน

สภาพที่ดีตามกฎกระทรวง        

วาดวยสุขลักษณะของตลาด 

พ.ศ. 2551 และเพิ่มรายได

ใหกับองคการบริหารสวน

จังหวัดยะลา  

ตลาดองคการบริหาร       

สวนจังหวัดยะลา              

จํานวน 3 แหง                  

- อําเภอบันนังสตา                              

- อําเภอธารโต                           

- อําเภอยะหา 

17. 

 

 

 

 

การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน                           รายไดอื่น ๆ 1,091,000.00 เพื่อใชในการปฏิบัติงาน         

ในองคการบริหารสวน       

จังหวัดยะลา  

               

- จัดซื้อเครือ่งปรบัอากาศ

ขนาดไมตํ่ากวา 36000 

BTU และ ขนาดไมตํ่า

กวา 30000 BTU         

- เครื่องถายเอกสาร                          

- จัดซื้อโตะทาํงาน                          

- จัดซื้อเกาอี้                                  

- จัดซื้อตูเหล็กบาน

เลื่อนกระจกใส             

- จัดซื้อเครื่องพิมพดีด                             

- จัดซื้อเครื่องถาย

เอกสาร                  - 

จัดซื้อโตะคอมพิวเตอร                               

- จัดซื้อเกาอี้

คอมพิวเตอร  

18. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอร  รายไดอื่นๆ 340,000.00 1.เพื่อใชในการบันทึกขอมูล

ตลอดจนใชสืบคนขอมูลตาง ๆ                                 

2. เพื่อใชในการเก็บสํารอง

ไฟฟาเมื่อไฟฟาดับ  

- จัดซื้อเครื่อง

คอมพิวเตอร               

พรอมอุปกรณ                                    

- จัดซื้อเครื่อง

คอมพิวเตอร                

ชนิดพกพา                                 

- จัดซื้อเครื่องสํารอง

ไฟฟาขนาด 800 VA 

19. การพัฒนา

องคกร 

จัดหา/จัดจางครุภัณฑโฆษณา

และเผยแพร   

รายไดอื่น ๆ 155,000.00 1. เพื่อใชสําหรับการประชุม

ตางๆ                                   

2. เพื่อเปนสื่อประชาสัมพันธ

ภารกิจหนาที่ขององคการ

บริหารสวนจังหวัดยะลาให

ประชาชนทั่วไปไดทราบ  

-จัดทําบอรดทาํเนียบ                            

-จัดซื้อเคร่ือง

โปรเจคเตอรพรอม

อุปกรณ                                                

- จัดทําปาย

ประชาสัมพันธจอ LED 

ชนิดอิเล็กทรอนิกส               

พรอมติดตั้ง                                  

20. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องตัดหญา         

แบบเดินตาม 

รายไดอื่น ๆ 15,000.00 เพื่อใชในการตัดหญาบริเวณ

โรงเรียนลําพะยาประชานุเคราะห  

เครื่องตัดหญา         

แบบเดินตาม             

จํานวน 1 เครื่อง          

21 

 

การพัฒนา

องคกร 

เครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที ่ รายไดอื่น ๆ 8,000.00 เพื่อสําหรับจัดการประชุมและ

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

เครื่องขยายเสียงขนาด 

220 วัตต มีชองเสียบ 

UHB พรอมไมคลอย           

มือถอื  



  -9- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

22. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องเลื่อยยนต รายไดอื่น ๆ 15,000.00 เพื่อใชในการตัดตนไม  เครื่องเลื่อยยนต        

จํานวน 1 เครื่อง 

23. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องทําน้ําเย็น รายไดอื่น ๆ 10,000.00 เพื่อใหบริการนักเรียน

ประชาชนที่มาติดตอราชการ 

ครู และบุคลากร  

เครื่องทําน้ําเย็น             

จํานวน 2 เครื่อง 

24. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อกลองชุด รายไดอื่น ๆ 25,000.00 เพิ่มพัฒนาศักยภาพ          

ดานดนตรีใหแกนักเรียน  

กลองชุด จํานวน 1 ชุด         

25. การพัฒนา

องคกร 

ซอมแซมปรับปรุงอาคาร

อเนกประสงค (ซึ่งรับโอน        

จากการประปาสวนภูมภิาค)          

หมูที่ 3 ตําบลตาเนาะแมเราะ            

อําเภอเบตง จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

1,200,000.00 สําหรับใชเปนศูนยการ

ประสานงานเครื่องจักรกล        

ในการชวยเหลอืประชาชน   

ในเขตอําเภอเบตง  

อาคารอเนกประสงค           

คสล. ชั้นเดยีว            

ขนาดกวาง 7.35 เมตร   

ยาว 16.50 เมตร                   

สูง 5.30 เมตร          

(ตามแบบทีอ่บจ.กําหนด) 

26. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค

บานพรุ หมูที ่3 ตําบลทาธง 

อําเภอรามัน  จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ            

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค          

คสล. อาคาร 2 ชั้น              

กวาง 6.00 ม.             

ยาว 18.40 ม.        

(ตามแบบทีอ่บจ.กําหนด) 

27. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค                       

บานกอตอตอืระ หมูที ่1          

ตําบลกอตอตือระ              

อําเภอรามัน จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อเปนศูนยรวมของ

ประชาชนเปนแหลงขอมูล

ขาวสารการประชุมและ              

จัดกิจกรรมตาง ๆ  

อาคารอเนกประสงค 

คสล. อาคาร 2 ชั้น             

กวาง 6.00 ม.                   

ยาว 18.40 ม.           

(ตามแบบทีอ่บจ.กําหนด) 

28. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

ขับเคลื่อนการพัฒนาตามแนว

ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

201,700.00 1.เพื่อสงเสริมและพัฒนา

คุณภาพชีวิตของประชาชน  

ใหสามารถพึ่งพาตนเองได           

2. เพื่อสงเสริมและสนับสนุน

ใหเกษตรกรปรับเปลี่ยน

แนวคิด วธิีการดําเนินการ     

ดานการเกษตรใหสอดคลอง

กับพื้นที่                                   

3. เพื่อสรางงานและอาชีพ

ใหกับประชาชน 

เกษตรกร ประชาชน         

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 

29. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

พัฒนาศักยภาพดานการ 

สงเสริมอาชีพ การมีงานทํา 

และพัฒนาคุณภาพชีวิต 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

760,000.00 เพื่อสงเสริมการมีงานทํา      

สรางรายไดใหแกครอบครัว

พัฒนาศักยภาพของสตรี 

และเสริมสรางความเขมแข็ง

ใหกับชุมชน  

 

 

 

 

 

กลุมเกษตรกร,  กลุมสตรี                  

กลุมแมบาน และ

ประชาชนทั่วไป               

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 



 -10- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

30. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

คลินิกเกษตรเคลื่อนที ่         

เพื่อเฉลิมพระเกียรติสมเด็จ 

พระเจาอยูหัวมหาวชิราลงกรณ 

บดินทรเทพยวรางกูร                            

( อุดหนุน สํานักงานเกษตร

จังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 1.เพื่อใหเกษตรกรที่มีปญหา

ดานการเกษตรในพื้นที่

หางไกล สามารถเขาถึง            

การบรกิารทางวิชาการ                  

2.เพื่อบูรณาการความรวมมือ

ระหวางหนวยงานวิชาการ 

หนวยงานสงเสริม               

และศูนยบริการและถายทอด

เทคโนโลยีการเกษตรประจํา

ตําบล ในการใหบริการและแกไข

ปญหาทาง การเกษตรรวมกัน  

เกษตรกร และ

ประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

31. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

มหกรรมภาคีเครือขายสขุภาพ

ภาคประชาชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 1. เพื่อพัฒนาศักยภาพการ

ดําเนินงานแกนนําชุมชน/          

ผูมีจิตอาสาดานสุขภาพ              

ในจังหวัดยะลา                                 

2. เพื่อสงเสรมิและสนับสนุน

ใหเกิดการมีสวนรวมจากทกุ

ภาคสวน                           

3. เพื่อเสริมสรางแรงจูงใจและ

สรางขวัญกําลังใจ                                                  

4. เพื่อใหแกนนําชุมชน/            

ผูมีจิตอาสาไดแลกเปลี่ยน

ประสบการณ 

แกนนําชุมชน/                

ผูมีจิตอาสาดานสุขภาพ            

ในจังหวัดยะลา  

32. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

การพัฒนาศักยภาพเด็กและ

เยาวชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

800,000.00 1. เพื่อพัฒนาเด็กและเยาวชน

ใหมีความรูและทักษะที่จาํเปน

และเพียงพอในการดํารงชีวิต             

2. เพื่อใหเด็กและเยาวชนมี

ทักษะการเรียนรูและ          

การปรับตัว สามารถเรียนรูได

ดวยตนเอง                                                 

3. สงเสริมใหเด็กและเยาวชนรูจัก  

ใชเวลาวางใหเปนประโยชน 

 

เด็กและเยาวชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

33. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

เรียนรูรวมกันเสริมสรางรายได

เยาวชน 

รายไดอื่น ๆ 100,000.00 1. เพื่อสงเสริมใหนักเรียน 

นักศึกษาใชเวลาวางใหเกิด

ประโยชน                                   

2. เพื่อสงเสริมใหนักเรียน

นักศึกษา ใหมีรายได สามารถ

แบงเบาภาระของผูปกครอง  

 

นักเรียน นักศึกษา            

ที่กําลังศึกษา          

หรือจบการศึกษา 

 

 

 

 



 -11- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

34. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

เฝาระวัง ปองกันและแกไข

ปญหาการแพรระบาดของ

โรคติดตอและโรคไมติดตอใน

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 1.เพื่อสงเสริมความรู            

ความเขาใจที่ถกูตองเกี่ยวกับ

โรคติดตอ                                            

2.เพื่อสงเสริมความรู        

ความเขาใจที่ถกูตองเกี่ยวกับ

โรคไมติดตอ                                                 

3. เพื่อเฝาระวังและปองกัน

การแพรระบาดของโรคติดตอ                                         

4. เพื่อสงเสริมและสนับสนุน          

การมีสวนรวมจากทุก ภาคสวน 

เด็ก เยาวชนและ

ประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

35. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

เสริมสรางการปองกันและ

บรรเทาสาธารณภัย                                         

    - ฝกอบรมการปองกันและ

ระงับอัคคีภัย                     

    - ฝกซอมแผนชวยเหลือ

การปองกันและบรรเทาภัย

พิบัต ิทางบกและทางน้ํา                          

    - ฝกอบรมบุคลากร          

ที่ปฏบิัติงานกูชีพ - กูภัย

ระดับพื้นฐานและระดับสูง 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 1.เพื่อใหประชาชนเจาหนาที่

และอาสาสมัคร ศชภ.อบจ.ยะลา 

มีความรูในการชวยเหลือชุมชม                             

2.รวมพลังเฉลิมพระเกียรติ

พระบาทสมเด็จพระเจาอยูหัว 

และพระบรมวงศานวุงศ                                

3.เพื่อใหบุคลากรที่ปฏิบัติงาน

กูชีพ - กูภัย มีความรูในการ

ชวยเหลือชุมชม  

 

 

 

-ประชาชน เจาหนาท่ี

และอาสาสมัคร           

-ศชภ.อบจ.ยะลา,        

ศชภ.อบจ.ยะลาระดับอําเภอ 

รวมท้ังเครือขาย อปพร. 

สวนราชการ องคกร          

การกุศลและ อปท. ใน

พื้นท่ีจังหวัดยะลา                                             

-บุคลากรท่ีปฏิบตัิงาน            

กูชีพ - กูภัย ทุกระดับ          

ในพื้นท่ีจังหวัดยะลา 

36. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

รณรงคสรางความปลอดภยั

ทางถนนในชวงเทศกาลสําคัญ 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 เพื่อปองกันภยัในการเดินทาง

ใหกับประชาชน ที่ใชรถ        

ใชถนนชวงเทศกาลสําคัญ           

ใหเกิดความปลอดภยั         

ในระหวางเดินทาง  

ประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา และพื้นที่

ใกลเคียง ที่ใชรถใชถนน

ในการสัญจร ไป-มา  

ในชวงเทศกาล 

37. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

จัดจางทําผาเตนท รายไดอื่น ๆ 94,000.00 เพื่อใชทดแทนผาเตนทเกา       

ที่ชํารุด  

- ขนาด 4 X 12 เมตร                

จํานวน 3 หลัง            

- ขนาด 3 X 3 เมตร                 

จํานวน 3 หลัง 

38. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

พัฒนาคุณภาพชวีิตและ

สงเคราะหชวยเหลือผูพิการ 

ผูดอยโอกาส ผูยากไร 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 1.เพื่อเปนการสรางขวัญและ

กําลังใจใหกับผูพกิาร 

ผูดอยโอกาส ผูยากไร                    

2. เพื่อใหผูพิการ ผูดอยโอกาส   

ผูยากไรไดมีโอกาสรวมกจิกรรม                        

3. เพื่อใหผูพิการ ผูดอยโอกาส   

ผูยากไรไดรับรูสิทธิประโยชน                                     

4. เพื่อสรางงานสรางอาชพี  

 

ผูพิการ ผูดอยโอกาส            

ผูยากไร ในเขตพื้นที่                

จังหวัดยะลา 



 -12- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

39. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

อาหารเชาใหกับเด็กนักเรียน

โรงเรียนในสังกัดตํารวจ

ตระเวนชายแดน ที่ 44 และ                  

ศูนยการเรียนตํารวจตระเวน

ชายแดนบานภกัดี ประจาํป

งบประมาณ 2560 (อุดหนุน 

กองกํากบัการตาํรวจตะเวน

ชายแดนที่ 44) 

รายไดอื่น ๆ 2,568,000.00 1.เพื่อใหนักเรียนดอยโอกาสได

รับประทานอาหารเชาที่มี

คุณคาตามหลักโภชนาการ    

มีสุขภาพแข็งแรง มีน้ําหนกั 

สวนสูงและมีสมรรถภาพ    

ทางกายตามเกณฑ                                                              

2.เพื่อใหนักเรียนม ี            

ความพรอมในการศึกษาและ               

มีผลสัมฤทธิ์ ทางการเรียน         

ที่ดีขึ้น 

 

 

นักเรียนดอยโอกาส    

ที่เรียนอยูในโรงเรียน

โครงการพระราชดําริ 

สมเด็จพระเทพ

รัตนราชสุดาฯ              

สยามบรมราชกุมาร ี

40. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

ปองกันและแกไขปญหา          

ยาเสพติด 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

400,000.00 1.เพื่อเสริมสรางความรูความ

เขาใจในพิษภัยของยาเสพติด                               

2.เพื่อกระตุนใหประชาชน

ตระหนักถึงปญหายาเสพติด                             

3.เพื่อปองกันกลุมผูมีโอกาส

เสี่ยงเขาไปใชยาเสพติดใหโทษ 

 

 

- เด็ก เยาวชน และ 

ประชาชนในเขต 

จังหวัดยะลา                                 

- กลุมผูเสพติดใน         

จังหวัดยะลา 

41. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

กลไกทองถิ่นจัดการตนเอง

ดานการพัฒนาคุณภาพชีวิต  

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,080,000.00 1.เพื่อเสริมสรางความรูความ

เขาใจเกี่ยวกับกลไกทองถิ่น

จัดการตนเองดานการพัฒนา

คุณภาพชีวิต                               

2.เพื่อสรางเครือขายในการเฝา

ระวังปองกัน                                      

3. เพื่อพัฒนาคุณภาพชวีิตเด็ก

เยาวชน และประชาชนตาม

สภาวการณปญหาในชุมชน

ทองถิ่น  

 

เด็ก เยาวชน ประชาชน 

ผูนําทองถิ่น ผูนําศาสนา 

และผูนําชุมชนในเขต

พื้นที่จังหวัดยะลา 

42. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

พัฒนาศักยภาพและสงเสริม

คุณภาพชีวิตผูสูงอายุในชุมชน

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

600,000.00 1.เพื่อเสริมสรางศักยภาพ

ผูสูงอายุ                          

2.เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต

ผูสูงอายุ                              

3.ผูสูงอายุไดแสดงศักยภาพ

และภูมิปญญาตอสังคม           

4.เพื่อลดความเครียดใหกับ

ผูสูงอายุ  

- ผูสูงอายุศูนยเครือขาย

ผูสูงอายุองคการบริหาร

สวนจังหวัดยะลา                 

- ผูสูงอายุในจังหวัดยะลา 



 -13- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

43. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

ปองกันและแกไขปญหา           

ยาเสพติดในกลุมเด็ก          

และเยาวชน                     

(อุดหนุน ตํารวจภูธรจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 1.เพื่อเฝาระวังปญหา         

ยาเสพติดในระดับพื้นที่                     

2. เพื่อหายาเสพติด            

ในกลุมเยาวชน 

3.เพื่อคนหาผูเสพ ที่เหลืออยู

ในพื้นที่ และนําไปบาํบัด 

รักษาฟนฟูสมรรถภาพ          

อยางเปนระบบและตอเนื่อง 

4.เพื่อสืบสวนขยายผลถึง

ตัวการ  

 

-  เด็ก เยาวชน                      

และ หมูบาน/ชุมชน              

- สถานศึกษา สถานบริการ 

โรงงาน สถานประกอบการ 

หอพัก บานเชา และพื้นที่

เสี่ยงอื่น  ๆทุกพื้นที่ในเขต

จังหวัดยะลา  

44. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

อนุรักษฟนฟูบรหิารจัดการ

ทรัพยากรธรรมชาติและ 

สิ่งแวดลอม 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,000,000.00 1.เพื่อสรางจิตสํานึกในการดูแล

สิ่งแวดลอมสภาพแวดลอมและ 

ฟนฟูทรัพยากรธรรมชาต ิ          

2.เพื่อสรางสภาพแวดลอมที่ดี            

3.เพื่อใหการบริหารจัดการ

ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

ขององคกรปกครองสวนทองถิ่นให.

มีประสิทธิภาพ  

 

 

ประชาชนทั่วไป              

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 

45. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

เพาะชํากลาไมมีคาเพื่อเพิ่ม

พื้นที่ปาไมจังหวัดยะลา 

(อุดหนุน โครงการสงเสริม  

และพัฒนาพันธุไมปาดิบชื้น 

เปนพืชเศรษฐกิจจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 1,000,000.00 1. เพื่อสงเสริมและสนับสนุน

ใหภาครัฐ นําไปปลูกในพื้นที ่       

ที่ถูกบุกรุกตามยุทธศาสตร  

การพัฒนาจังหวัดยะลา                                 

2. เพื่อสงเสริมสนับสนุนให

หนวยงาน ภาครัฐ เอกชน 

และประชาชนทัว่ไป                

นํากลาไมมีคาไปปลูกในพื้นที่

ปาที่มีสภาพเสื่อมโทรม  

 

ภาครัฐ ภาคเอกชน 

และประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

46. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

จัดซื้อกลองอินฟาเรด               

นอกอาคาร 

รายไดอื่น ๆ 28,000.00 เพื่อรักษาความปลอดภยั         

ในชีวิตและทรัพยสิน  

 

 

กลองอินฟาเรด               

นอกอาคาร         

จํานวน 4 ตัว 

47. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของประชาชน 

จัดซื้อกลองวงจรปด                 

ดูใตทองรถยนต                

รายไดอื่น ๆ 20,000.00 เพื่อรักษาความปลอดภยั         

ในชีวิตและทรัพยสิน  

กลองวงจรปด                 

ดูใตทองรถยนต               

จํานวน 4 ตัว 

 



 -14- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

48. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางสะพานคอนกรีต                  

เสริมเหล็กขามคลองลูโบะตือเปง 

บานโตะปาเกะ หมูที่ 2                          

ตําบลวังพญา อําเภอรามัน     

จังหวัดยะลา 

 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,200,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสง 

สะดวกรวดเร็ว และลดปญหา

อุบัติเหตุ  

กอสรางสะพาน

คอนกรีตเสริมเหล็ก 

ขนาดกวาง  6.00 ม.  

ยาว 16.00 ม.                

(ชนิดไมมีทางเทา)  

49. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต       

เสริมเหล็กสายบานดาแลแป - 

บานปอเอาะ หมูที ่6               

ตําบลเขื่อนบางลาง                

อําเภอบันนังสตา                 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสง         

สะดวกรวดเร็ว และลดปญหา

อุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต           

เสริมเหลก็ ขนาดกวาง    

5.00 ม. ยาว 1,000.00 ม. 

หนา 0.15 ม.หรือพื้นที ่            

ไมนอยกวา 5,000 ตร.ม. 

50. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต          

เสริมเหลก็พรอมกอสราง           

ทอระบายน้าํสายซอยสนุทรอุทิศ 

เขตเทศบาลนครยะลา -            

บานกําปงตือเงาะ หมูที ่1           

ตําบลสะเตงนอก              

อําเภอเมืองยะลา                 

จังหวดัยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,040,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้น และลดปญหาอุบัติเหต ุ

กอสรางถนนคสล.             

กวาง 5.00 ม.                         

ยาว 400.00 ม.                                    

หนา 0.15 ม.                      

หรือพื้นที่ไมนอยกวา           

2,000 ตร.ม. พรอม

กอสรางทอระบายน้ํา 

ขนาด Ø 0.80 ม.         

ยาว 100 ม.  

51. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต          

เสริมเหล็ก สายบานนาเตย 

หมูที่ 3 ตําบลโกตาบารู -  

บานปาแล หมูที่ 4             

ตําบลยะตะ อําเภอรามัน 

จังหวัดยะลา 

 

รายไดอื่น ๆ 1,990,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสงสะดวก

รวดเร็ว และลดปญหาอุบัติเหตุ  

ขนาดกวาง 5 ม.             

ยาว 500 ม.                        

หนา 0.15 ม.              

หรือพื้นที่ไมนอยกวา 

2,500 ตร.ม.  

52. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต        

เสริมเหล็กสายบานกาโตะ – 

บานบอืแนมาแจ  หมูที่ 7 

ตําบลปะแต  อาํเภอยะหา  

จังหวัดยะลา 

 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสงสะดวก

รวดเร็ว และลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต       

เสริมเหล็ก ขนาดกวาง  

5.00 ม. ยาว 600.00 ม. 

หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่          

ไมนอยกวา 3,000 ตร.ม.  

53. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต          

เสริมเหล็ก สายบานตาเปาะ 

หมูที่ 2 - บานกูแบรายอ            

หมูที่ 4  ตําบลละแอ            

อําเภอยะหา จังหวัดยะลา 

 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสงสะดวก

รวดเร็ว และลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต

เสริมเหล็ก ขนาดกวาง 

5.00 ม. ยาว 1,000.00 ม. 

หนา 0.15 ม.  หรือพื้นที่

ไมนอยกวา 5,000 ตร.ม.  



 -15- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

54. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางกําแพงปองกัน            

การกัดเซาะตลิ่งคลอง

บานบือยอง พรอมกอสราง 

ทอระบายน้าํคอนกรีต        

เสริมเหล็ก บานบือยอง           

หมูที่ 3  ตําบลกายูบอเกาะ             

อําเภอรามัน จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,300,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสง             

สะดวกรวดเร็ว ลดปญหา

อุบัติเหตุและปองกนัน้ํา          

กัดเซาะตลิ่ง  

- กอสรางกําแพงปองกัน 

การกัดเซาะตลิ่ง        

สูง 2.00 ม.                     

ยาว 50.00 ม.                     

- กอสรางทอระบายน้ํา

คอนกรีตเสริมเหล็ก            

ขนาดกวาง                   

3.00 X 2.70 ม.                 

ยาว 63.00 ม.  

55. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต               

เสริมเหล็ก บานสาคอ หมูที่ 4 

ซอยคลองสะ  ตําบลทาสาป 

อําเภอเมืองยะลา           

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 4,520,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้นและลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต              

เสริมเหล็ก                          

ขนาดกวาง 5.00 ม.               

ยาว 1,100 ม.                       

หนา 0.15 ม.                              

ไหลทางลูกรังขางละ 

0.50 ม.                

หรือพื้นที่ไมนอยกวา          

5,500 ตร.ม.  

56. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต           

เสริมเหล็ก สายบานกาโสด    

หมูที่ 5 ตําบลบันนังสตา -                            

บานสนามบินบางลาง  หมูที่ 1  

ตําบลเขื่อนบางลาง                     

อําเภอบันนังสตา                 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้นและลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต            

เสริมเหลก็ ขนาดกวาง  

5.00 ม.  ยาว 1,500 ม.               

หนา 0.15 ม. หรือพืน้ที ่        

ไมนอยกวา 7,500 ตร.ม.  

57. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีต           

เสริมเหล็กพรอมกอสราง                

คูระบายน้ํา สายซอยปอเนาะ - 

บานจาเราะกาแนะ หมูที ่1 

ตําบลสะเตงนอก           

อําเภอเมืองยะลา                 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,320,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสงสะดวก

รวดเร็วและลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต                    

เสริมเหล็ก กวาง 5.00 ม.      

ยาว 1,000 ม. หนา 0.15 ม. 

หรือพื้นที่ไมนอยกวา             

500 ตร.ม. พรอมกอสราง        

ทอระบายน้ํา คสล.          

ขนาด Ø 0.80 ม.             

ยาว 100 ม.  

58. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก                             

สายบานดแียตีกอบาแต              

หมูที่ 1 - บานบียอ หมูที่ 4 

ตําบลบาเจาะ  อําเภอบันนังสตา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 3,500,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้นและลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต             

เสริมเหล็ก ขนาดกวาง    

5.00 ม. ยาว 1,800 ม.  

หนา 0.15 ม. หรือ          

พื้นที่ไมนอยกวา                 

9,000 ตร.ม. 

 

 

 



 -16- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

59. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขามคลองลาเตาะ บานลาเตะ           

หมูที่ 5  ตําบลกาบัง            

อําเภอกาบัง จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,180,000.00 เพื่อการคมนาคมขนสงสะดวก

รวดเร็ว และลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางสะพาน

คอนกรีตเสริมเหล็ก 

ขนาดกวาง 4.00 ม. 

ยาว 30.00 ม.        

(ชนิดไมมีราวสะพาน)  

60. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ยะลา ยะลา แฟร                       

(อุดหนุน หอการคาจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 800,000.00 1. เพื่อเปนการกระตุน

เศรษฐกิจและสงเสริมการ

ทองเที่ยวของจังหวัดยะลา                          

2. เพื่อสรางอาชีพเพิ่มรายได

ลดรายจายใหกับประชาชน                        

3. เพื่อเปดโอกาสให

ผูประกอบการมีชองทาง

จําหนายสินคาใหแกผูบริโภค  

ผูประกอบการ 

ประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

61. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองซูงัยมาตี หมูที่ 5 

ตําบลสะเตงนอก อาํเภอเมือง

ยะลา จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,200,000.00 เพื่อปองกันน้ําทวมและ         

เปนชองทางการระบายน้ํา  

ขุดลอกคลอง                  

ขนาดกวาง 5.00 ม.             

ยาว 2,000 ม.               

ลึกเฉลี่ย 3.00 ม.  

62. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองกาแปะกอตอ 

ชวงที่ 2 ตําบลเบตง     

อําเภอเบตง จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 เพื่อปองกันน้ําทวมและ         

เปนชองทางการระบายน้ํา  

ขุดลอกคลอง            

ขนาดกวาง 6.00 ม.           

ยาว 2,000 ม.                      

ลึกเฉลี่ย 3.00 ม.  

63. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก    

สายบานเขาน้าํตก -               

สายบานตนมวง หมูที ่7             

ตําบลตลิ่งชัน อาํเภอบนันังสตา 

จังหวดัยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางใหดีขึ้น

และลดปญหาอุบัติเหตุ  

ถนนคอนกรตีเสริมเหลก็

ขนาดกวาง  5.00 ม.     

ยาว 1,500.00 ม.            

หนา 0.15 ม. หรือพืน้ที ่       

ไมนอยกวา 7,500 ตร.ม. 

64. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก            

บานคลองปดุ หมูที ่7 -        

บานคลองชิง หมูที ่8         

ตําบลบาละ อําเภอกาบัง  

จังหวดัยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางใหดีขึ้น

และลดปญหาอุบัติเหต ุ

ถนนคอนกรีตเสริมเหลก็ 

ขนาดกวาง 5.00 ม.        

ยาว 1,500.00 ม.           

หนา 0.15 ม.                

ไหลทางลูกรังเฉลีย่          

ขางละ 0.50 ม.  

 

65. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 

สายบานฉัตรมงคล 2 หมูที่ 6 

ตําบลบือมัง อาํเภอรามัน -           

บานกาสังใน                             

ตําบลตาเนาะปูเตะ                 

อําเภอบันนังสตา                     

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้นและลดปญหาอุบัติเหตุ  

กอสรางถนนคอนกรีต

เสริมเหลก็ ขนาดกวาง 

5.00 ม. ยาว 600 ม.       

หนา 0.15 ม. หรือพืน้ที ่    

ไมนอยกวา 3,000 ตร.ม. 

 

  



 -17- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

66. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองลูโบะบาต ู(ชวงที่ 2) 

บานตือระ หมูที่ 8                

ตําบลบันนังสตา                           

อําเภอบันนังสตา           

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

3,000,000.00 เพื่อปองกันน้ําทวมและ        

เปนชองทางการระบายน้ํา  

ขุดลอกคลอง           

ขนาดกวาง 9 ม.               

ยาว 2,000 ม.                 

ลึกเฉลี่ย 3.00 ม.  

67. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางกําแพงกั้นดิน

คอนกรีตเสริมเหล็ก          

บาน กม.7 หมูที่ 4                   

ตําบลตาเนาะแมเราะ 

อําเภอเบตง จังหวัดยะลา  

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

4,000,000.00 เพื่อปองกันการพังทลาย            

ของตลิ่งซึ่งสงผลกระทบ           

กับแนวถนน  

สูงเฉลี่ย 4.00 ม. 

ระยะทาง 112.00 ม.  

68. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองบานกาโสด         

(ชวงที่ 1,2 และ ชวงที่ 3)           

หมูที่ 5 ตําบลบันนังสตา 

อําเภอบันนังสตา                  

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

14,000,000.00 เพื่อปองกันน้ําทวมและ           

เปนชองทางการระบายน้ํา  

ขุดลอกคลอง             

ขนาดกวาง 25.00 ม.          

ยาว 7,000 ม.                

ลึกเฉลี่ย 3.00 ม.  

69. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารงุรักษาทาง

สาย ยล.ถ.1-0007                                  

บานนิบงบารู  ตําบลสะเตงนอก                             

อําเภอเมืองยะลา -                           

บานบูเกะจอืฆา ตําบลวังพญา 

อําเภอรามัน จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 5,960,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้น และลดปญหาอุบัติเหต ุ

ซอมสรางผิวลาดยางพารา

แอสฟลทติกคอนกรีต

(PARA AC)                        

ผิวจราจร กวาง 8.00 ม.            

ระยะทางยาว 4.00 กม.  

70. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษา

ทางสาย ยล.ถ.1-0014         

บานวังพญา ตําบลวังพญา - 

บานซาเมาะ  ตําบลทาธง 

อําเภอรามัน จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 6,130,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้น และลดปญหาอุบัติเหต ุ

เสริมผิวลาดยางพารา 

แอสฟลทติกคอนกรีต 

(PARA AC)               

ผิวจราจรกวาง 8.00 ม. 

ระยะทางยาว 4.00 กม. 

71. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษา

ทางสาย ยล.ถ.1-0015          

บานบาลูกา ตาํบลวังพญา - 

บานอูเปาะ ตําบลกาลูปง 

อําเภอรามัน จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 7,530,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้น และลดปญหาอุบัติเหต ุ

เสริมผิวลาดยางพารา 

แอสฟลทติกคอนกรีต 

(PARA AC)               

ผิวจราจรกวาง 8.00 ม. 

ระยะทางยาว 4.00 กม. 

72. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษาทาง

สาย ยล.ถ.1-0017 บานเนินงาม 

ตําบลเนินงาม – บานบือดอง 

ตําบลกอตอตอืระ อาํเภอรามัน 

จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 2,920,000.00 เพื่อปรับปรุงเสนทางคมนาคม

ใหดีขึ้นและ ลดปญหาอุบัติเหต ุ

เสริมผิวลาดยางพารา     

แอสฟลทติกคอนกรีต 

(PARA AC)               

ผิวจราจรกวาง 8.00 ม. 

ระยะทางยาว 4.00 กม. 

 

 

 

  



 -18- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

73. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ทุนการศึกษายะลารกัในหลวง รายไดอื่น ๆ 330,000.00 เพื่อใหนักเรียน นกัศึกษา 

ผูดอยโอกาส ไดมีโอกาส       

ในการไดรับการศึกษาในระดับ

การศึกษาที่สูงกวาการศึกษา

ขั้นพื้นฐานถึงระดับปริญญาตรี  

นักเรียน นักศึกษา 

ผูดอยโอกาสในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

 

74. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมศักยภาพการจัดการศึกษา

ของทองถิ่น (คาปจจัยพื้นฐาน

สําหรับนักเรียนยากจน) 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค 

60,000.00 เพื่อสงเสริมนักเรียนโรงเรียน

ลําพะยาฯ ทีย่ากจนไดมี

ปจจัยพื้นฐานที่จําเปนตอการ

ดํารงชีวิต และเพิ่มโอกาสทาง

การศึกษาเปนการชวยเหลือ

เด็กยากจนระดับชั้น

มัธยมศึกษาปที่ 1-3 ใหมี

โอกาสไดรับการศึกษาที่สูงขึ้น  

นักเรียนโรงเรียน      

ลําพะยาประชา                

นุเคราะหที่ยากจน         

ชั้นมัธยมศึกษาปที่            

1-3 

75. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

แขงขันทักษะทางวิชาการ       

ระดับจังหวัด ระดับภาค          

และระดับประเทศ 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 1.เพื่อสงเสริมใหนักเรียน                      

ไดแสดงศักยภาพทางดาน 

ความรูความสามารถ                          

ความคิดสรางสรรค              

2.เพื่อสงเสริมใหนักเรียนได

เลือกเรียนตามความถนัด     

3.เพื่อสงเสริมใหนักเรียนไดนํา

ความรูที่เรียนไปใชใหเกิด

ประโยชน  

นักเรียนโรงเรียน         

ลําพะยาฯ 

76. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมกิจกรรมลูกเสือ-      

เนตรนารี 

รายไดอื่น ๆ 100,000.00 1.เพื่อใหนักเรียนไดเขารวม

กิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารี          

ในระดับโรงเรียนจังหวัด          

และระดับชาติ                              

2.เพื่อใหนักเรียนไดทํา

กิจกรรมลูกเสือและ              

เนตรนารี มาพัฒนาจิตใจ  

และปรับปรุงพัฒนาตนเอง  

นกัเรียนโรงเรียน        

ลําพะยาฯ 

77. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมพัฒนาการจัดการศึกษา

ศาสนาและวัฒนธรรม 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 เพื่อใหประชาชนมีสวนรวม

แสดงความคิดเห็นในการ

พัฒนาทองถิ่น  

ผูนําองคกร ภาครัฐ 

เอกชน พอคา 

ประชาชนและตวัแทน

ชุมชนที่เกี่ยวของ 

78. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมสวัสดิการนักเรียน รายไดอื่น ๆ 500,000.00 1. เพื่อสงเสริมใหนักเรียนมี

สุขภาพอนามัยที่สมบูรณแข็งแรง                                    

2. เพื่อสรางแรงจูงใจผูเรียนใหมี

การศกึษาขั้นพืน้ฐานอยางมี

คุณภาพและทั่วถึง                   

3. เพื่อปลกูฝงใหนักเรียน ครู 

บุคลากรในโรงเรียนทราบถึง

วิธีการดูแลรักษาสขุภาพรางกาย 

อารมณของตนเอง  

นักเรียนโรงเรียน            

ลําพะยาฯ 



 -19- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

79. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

กอสรางระบบระบายน้ํา      

รอบสนามกีฬาของโรงเรียน    

ลําพะยาประชานุเคราะห 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

790,000.00 เพื่อเปนทางระบายน้าํไมให 

น้ําทวมขังบริเวณถนนและ

สนามกีฬา  

สรางระบบระบายน้าํ 

คสล. รูปตัวยู          

ขนาดกวาง 30 ซม.            

ลึกเฉลี่ย 40 ซม.                

หนา 0.50 ซม.              

ยาว 359 ม. 

80. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาศักยภาพการบริหารจัดการ

สถานศึกษา                   -

ปรับปรุงหลักสูตรสถานศึกษา -

คาใชจายอินเตอรเน็ตโรงเรียน –

การพัฒนาหองสมุดในโรงเรียน                                      

-การพัฒนาแหลงเรียนรูของ

โรงเรียน                                   

-การรณรงคปองกันปญหาเด็ก

กลุมเสี่ยงในโรงเรียน                                

- ซอมแซมอาคารเรียน และ

สวนประกอบ                            

-ปรับปรุงระบบประปาภายใน

โรงเรียน 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค,

รายไดอื่น ๆ 

361,800.00 1. เพื่อปรับปรุงพัฒนา

หลักสูตรการเรียนการสอน             

2. สงเสริมและสนับสนุนให

ครูผูสอนมีความรูในการพัฒนา

หลักสูตร  

ครู บุคลากร และ

นักเรียนโรงเรียนลําพะยาฯ 

81. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ตลาดนัดวิชาการเพื่อ             

การแนะแนว 

รายไดอื่น ๆ 70,000.00 เพื่อแนะแนวและประชาสัมพันธ              

การจัดการศึกษาของโรงเรยีน       

ลําพะยาฯ ใหแกโรงเรียนในเขต

พื้นที่ใกลเคยีง  

นักเรียนโรงเรียนลําพะยาฯ 

และนักเรียนในเขตพื้นที่

ใกลเคียง  

82. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

เปดโลกทัศนสูการเรียนรู รายไดอื่น ๆ 100,000.00 1.เพื่อใหผูเรียนรูจักตนเอง 

และสามารถพัฒนาศักยภาพ

ของตนเองใหมีประสิทธิภาพ

มากยิ่งขึ้น                         

2.เพื่อใหนักเรียน ครู บุคลากร

ของโรงเรียนไดมีโอกาสศึกษา

หาความรูจากแหลงเรียนรู

นอกโรงเรียนอยางเหมาะสม 

และมีประสิทธภิาพ  

ครู บุคลากร และ

นักเรียนโรงเรียน      

ลําพะยาฯ  

83. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

การจัดการศึกษาตั้งแตระดับ

อนุบาลจนจบการศึกษา          

ขั้นพื้นฐาน                              

- จัดการเรียน การสอน               

- เครื่องแบบนักเรียน                        

-หนังสือเรียน                     

-อุปกรณการเรียน                

-กิจกรรมพัฒนาผูเรียน 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค,

รายไดอื่น ๆ 

704,735.00 เพื่อใหโรงเรียนลําพะยา-      

ประชานุเคราะห มี

งบประมาณเพียงพอใน         

การจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

(รายหัว) และมีมาตรฐาน

การศึกษาเดียวกัน  

นักเรียนโรงเรียนลําพะยา ฯ 

84. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาการสื่อสารดาน

ภาษาอังกฤษ  

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 เพื่อสงเสริมใหนักเรียนได          

ฝกทกัษะการพูดภาษาอังกฤษ

และสามารถใชภาษาอังกฤษ           

ในการติดตอสื่อสารได  

นักเรียนโรงเรียนลําพะยา ฯ 



 -20- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

85.. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการสอนอานภาษา

อาเซียน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

600,000.00 1.เพื่อใหผูเขาอบรมไดรับ

ความรูความเขาใจภาษา

อาเซียน สามารถอานออก 

เขียนได                                

2.สามารถถายทอดความรู             

ที่ไดรับใหกับเด็ก เยาวชน 

ประชาชน และผูสนใจ            

3.เพื่อฟนฟูภาษาทองถิ่น            

ในสังคมในจังหวัดชายแดนภาคใต 

- ครู อาสาสมัครที่สอน

ในโรงเรียนตาดีกา                  

- บุคลากรในหนวยงาน

ภาครัฐ ภาคเอกชน           

- ประชาชน ในพื้นที่

จํานวน 200 คน 

86.. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมกีฬานักเรียน รายไดอื่น ๆ 250,000.00 1. เพื่อสงเสริมและพัฒนา

นักเรียนใหมีความสามารถ

พิเศษดานกีฬา สูความ       

เปนเลิศตามความถนัด อยาง

เต็มศักยภาพ                   

2. เพื่อใหรูจักใชเวลาวางให

เกิดประโยชนไมฝกใฝอบายมุข 

และสิ่งเสพติดทั้งปวง 

นักเรียนโรงเรียนลําพะยา ฯ 

87. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

องคการบริหารสวนจังหวัด

ยะลาหนวยงานสัมพันธ 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 1.เพื่อสรางความสัมพันธอันดี

ระหวางหนวยงานตาง ๆ             

2. เพื่อสงเสรมิใหบุคลากร              

มีสุขภาพพลานามยัที ่           

สมบูรณ แข็งแรง                                    

3. เพื่อเปดโอกาสใหบุคลากร

ของหนวยงานตางๆ ได              

รวมเสวนา แลกเปลี่ยน                  

ความคิดเห็น 

ผูบริหาร ส.อบจ. ยะลา 

ขาราชการ ลูกจาง และ 

พนักงานจางของ         

อบจ.ยะลา และ

หนวยงานตางๆ          

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 

88.. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

"รักนี้ใหหนูสูเด็กพิเศษ" รายไดอื่น ๆ 630,000.00 1.เพื่อใหประชาชนในพื้นที่

จังหวัดยะลาไดตระหนักถึง

ความสําคัญของเด็กพิเศษและ

เด็กดอยโอกาส ใหไดรับการ

ดูแลเอาใจใสเปนกรณีพิเศษ                           

2.เพื่อใหเด็กดอยโอกาสและ

เด็กพิเศษไดรับการพัฒนาดาน

รางกาย จิตใจสติปญญาที่ด ี

สามารถอยูรวมกับผูอื่นได

อยางมีความสุข  

 

 

 

 

เด็กพิเศษ และ          

เด็กดอยโอกาสในพื้นที่

จังหวัดยะลา 



 -21- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

89. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการแขงขันกีฬา เด็ก 

เยาวชน และประชาชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,000,000.00 1. เพื่อสงเสริมใหเกิด        

การพัฒนาทักษะสูความเปน

นักกีฬาระดับชาติในอนาคต      

2. เพื่อกระตุนใหเด็ก เยาวชน

และประชาชนมีความสนใจใน

การเลนกีฬา                                     

3. เพื่อเปนการสงเสริมความ

สมานฉันทสานสัมพันธ โดยใช

กีฬาเปนสื่อกลาง 

เด็ก เยาวชน และ

ประชาชนใน          

จังหวัดยะลา 

90. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาศักยภาพของนักกีฬา

เพื่อความเปนเลิศ (อุดหนุน

สมาคมกีฬาแหงจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 1.เพื่อใหนักเรียนไดเก็บตัวฝกซอม                                

2. นักกีฬาสามารถประสบ

ความสําเร็จในการเขารวม 

การแขงขันทั้งในระดับภาค

และระดับชาติ                              

3. สามารถสรางขวัญกําลังใจ

ใหกับนักกีฬาและผูฝกสอน 

นักเรียน นักศึกษา 

เยาวชนและ          

ประชาชนทั่วไป          

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 

91. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

แขงขันกีฬาเพื่อความเปนเลิศ

ระดับชาต ิ             

(อุดหนุนคณะกรรมการกีฬา

จังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 600,000.00 1. เพื่อสงเสริมและพัฒนาเด็กและ

เยาวชนใหมีทักษะดานกีฬา                                     

2. เพื่อใหนักกีฬาไดเก็บตัวฝกซอม

และมีความสามารถยิ่งขึ้น                                   

3. นักกีฬาสามารถประสบ

ความสําเร็จในการเขารวม 

การแขงขัน ทั้งในระดับภาค

และระดับชาติ  

นักเรียน นักศึกษา 

เยาวชน และ           

ประชาชนทั่วไปในพื้นที่

จังหวัดยะลา 

92. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

มหกรรมตาดีกาสัมพันธ  รายไดอื่น ๆ 700,000.00 1 เพื่อพัฒนาทักษะทางดาน

วิชาการและการกีฬาใหแกเด็ก

และเยาวชน                         

2.เพื่อสงเสริมใหผูเรียนและ

ผูสอนของศูนยการศึกษา

อิสลามประจํามัสยิด             

(ตาดีกา) ใน 5 จังหวัด 

ชายแดนภาคใต               

ทํากิจกรรมรวมกัน                                   

3. เพื่อฝกใหเด็ก และเยาวชนได

เรียนรู การอยูรวมกันในสังคม  

 

 

 

 

 

เด็กและเยาวชนจาก              

ศูนยการศึกษาอิสลาม

ประจํามัสยิด (ตาดีกา) 



 -22- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

93. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ทดสอบการอานอัลกุรอาน รายไดอื่น ๆ 600,000.00 1.เพื่อสงเสริมใหเด็ก เยาวชนและ

ประชาชนไดนําหลักคําสอน

จากอัลกุรอานมาใชใน                   

การดําเนินชีวิต                            

2.เพื่อสงเสริมความสัมพันธที่ดี

ระหวางภาครัฐกับประชาชน 

และสนองนโยบายของรัฐบาล              

ในการเสริมสรางสันติสุข              

3.เพื่อเปนตัวแทนเขารวม           

การทดสอบการอาน               

อัลกุรอานระดับประเทศ  

เด็ก เยาวชนและ

ประชาชนใน              

จังหวัดยะลาและ 

จังหวัดใกลเคียง 

94. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการจัดกิจกรรม         

ทํานุบํารุงศาสนา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

265,265.00 เพื่อสงเสริมและสนับสนุน

กิจกรรมวันสําคัญทางศาสนา

ของทุกศาสนา  

เด็ก เยาวชน และ

ประชาชนใน             

จังหวัดยะลา             

โดยจัดกจิกรรม เชน  

วันสําคัญทางศาสนา 

95. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

อบรมการสอนอานอัลกุรอาน

ระบบกีรออาต ี

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,300,000.00 เพื่อเสริมสรางทักษะ         

การอานอัลกุรอาน               

และสามารถเพิ่มทกัษะ           

การสอนอานอัลกุรอานใหกับ

กลุมเปาหมายที่เขารับ         

การอบรม  

ประชาชนที่สนใจใน

พื้นที่จังหวัดยะลา  

96. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

รอมฎอนสัมพันธ รายไดอื่น ๆ 1,200,000.00 1. เพื่อทํานุบํารุงศาสนา

อิสลามโดยการสนับสนุน        

การปฏิบัติตามหลักการอิสลาม

ของประชาชนทองถิ่น                                 

2.เพื่อสงเสริมและสนับสนุน 

ใหชาวไทยมุสลิมไดปฏิบัต ิ

ศาสนากิจในเดือนรอมฎอน

ของทองถิ่น  

เด็ก เยาวชน ประชาชน 

ผูนําศาสนาและผูสนใจ        

ในพื้นที่จังหวัดยะลา 

97. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

โครงการพัฒนาศักยภาพการ

บริหารจัดการ ศาสนสถาน              

(วัด,มัสยิด,ศาลเจา,โบสถ) 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,100,000.00 1 เพื่อสงเสริมและสนับสนุนให

ผูปฏิบัติกิจกรรม               

ดานศาสนาไดรับการพัฒนา

ความรู และประสบการณใหม                  

2. เพื่อพัฒนาศักยภาพการ

บริหารจัดการดานศาสนาของ

ผูนําศาสนาใหมีประสิทธภิาพ

มากยิ่งขึ้น  

 

 

 

ผูนําทางศาสนาและ 

ผูเกี่ยวของ 



 -23- 
 

 ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วัตถ ุ

ประสงค 
ผลผลิต 

98. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สืบสานจารีตประเพณีของ          

คนไทยเชื้อสายจีน (อุดหนุน

มูลนิธิตุยบวยเต็งเนี่ยง ) 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 1. เพื่อสืบสานวัฒนธรรม

ประเพณีอันดีงามของทองถิ่น                             

2. เพื่อใหประชาชนในทองที่ได

ประกอบพธิีกรรมทางศาสนา 

ที่นับถือไดอยางเสรี            

3.เพื่อเปนการสงเสริม           

การทองเที่ยวในจังหวัดยะลา  

ประชาชนชาวไทย       

เชื้อสายจีนและผูที่สนใจ

ในจังหวัดยะลา 

99. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ประเพณีแหพระลุยไฟ               

(อุดหนุนมูลนธิิเจาแมกอเหนีย่ว                 

จังหวดัยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 1. เพื่อสืบสานวัฒนธรรมและ

ขนบธรรมเนยีมประเพณีของชาว

จีนใหสืบทอดตอชนรุนหลัง              

2.เกิดการยึดเหนี่ยวทางจิตใจ

รวมเปนหนึ่งเดียวของชาวไทย

ในจังหวัดยะลา และ             

จังหวัดใกลเคียง                            

3. เปนการสรางภาพลกัษณที่ดี 

และสงเสริมการทองเที่ยวใน

จังหวัดยะลา  

ประชาชนไทยเชื้อสาย

จีนและผูที่สนใจใน

จังหวัดยะลา และ

จังหวัดใกลเคียง 

100 . การสงเสรมิ

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

สงเสริมศิลปวัฒนธรรมไทย        

สูอาเซียน 

รายไดอื่น ๆ 30,000.00 1. เพื่อสืบสานอนุรักษวัฒนธรรม

การแสดง นาฏศิลปไทย และ

ประเพณีของภาคใต                      

2. นักเรียนไดเกิดความภาคภูมิใจ

ในเอกลักษณของความเปนไทย      

ของตนใหคงอยูสืบไป                                  

3. เพื่อใหนักเรียนไดเผยแพร

ศิลปวัฒนธรรมสูอาเซียน 

นักเรียนโรงเรียนลําพะยาฯ 

101 . การสงเสรมิ

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

สงเสริมและพัฒนาการ

ทองเที่ยว 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,220,000.00 1.สงเสริมและพัฒนาการ

ทองเที่ยวของจังหวัดยะลา       

2.เพื่อกระตุนเศรษฐกิจของ

จังหวัดและเปนการกระจาย

รายไดใหแกทองถิ่น            

3.เพื่อประชาสัมพันธ               

การทองเที่ยวในพื้นที ่     

จังหวัดยะลาใหเปนที่รูจัก

แพรหลายมากขึ้น  

นักทองเที่ยวทั้งชาวไทย

และตางประเทศ  

102 . การสงเสรมิ

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

พัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน           

แหลงทองเที่ยวบอน้าํรอน           

เบตง 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,500,000.00 1. เพื่อพัฒนาและปรับปรุง         

ภูมิทัศนแหลงทองเที่ยว              

บอน้ํารอนเบตง ใหมีความสะอาด

สวยงาม เปนระเบียบเรียบรอย             

2.เพื่อรองรับจํานวนนกัทองเที่ยว

ที่เพิ่มปริมาณมากขึน้                                

3. เพื่อเสริมสรางภาพลกัษณทีด่ี

ของแหลงทองเที่ยวบอน้ํารอนเบตง  

แหลงทองเที่ยว            

บอน้ํารอนเบตง 

 

 



 -24- 
 

 

ฉ. การใชจายงบประมาณ 

                      องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา มีการใชจายงบประมาณในการดําเนินโครงการตามขอบัญญัติงบประมาณ

รายจายประจําป โครงการใชจายเงินสะสม และโครงการโอนงบประมาณตั้งจายรายการใหม ประจําปงบประมาณ 2560  โดยได

มีการกอหนี้ผูกพัน/ ลงนามในสัญญา รวม 102 โครงการ จํานวนเงิน 133,940,441.09 บาท มีการเบิกจายงบประมาณ จํานวน           

77 โครงการ จํานวนเงิน 54,179,455.09 ลานบาท สามารถจําแนกตามยุทธศาสตร ไดดังน้ี 

 

ยุทธศาสตร โครงการ 
การกอหนี้ผูกพัน/ 

ลงนามในสัญญา 
โครงการ การเบิกจายงบประมาณ 

การพัฒนาองคกร 27 28,410,970.78 20 10,610,370.78 

การพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน 20 10,504,058.56 20 10,504,058.56 

การพัฒนาเศรษฐกิจ 25 81,908,000.00 8 21,437,614.00 

การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 27 10,643,806.75 27 10,643,806.75 

การพัฒนาดานอัตลักษณและการทองเที่ยว 3 2,473,605.00 2 983,605.00 

รวม 102 133,940,441.09 77 54,179,455.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 -25- 
 

รายละเอียดโครงการในขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจําป โครงการใชจายเงินสะสมองคการบริหารสวนจังหวัดยะลา

โครงการโอนงบประมาณตั้งจายรายการใหม ประจําปงบประมาณ 2560 ท่ีมีการกอหนี้ผูกพัน/ลงนามในสัญญา มีดังน้ี  

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

1. การพัฒนา

องคกร 

พัฒนาสมรรถนะและวิสัยทัศนผูบริหาร

บุคลากร สมาชิกสภาอบจ.ยะลา ของ

องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 3,020,000.00 15,400.00 บันทึกขอความ       

ที ่ยล51001/0377 

ลว. 2 มี.ค. 60 

(นางรัสวรรณ               

แซหลี) 

07/03/2560 1 

  

450.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 15 ก.พ. 60 

(หสม. กราฟค

มีเดียโฆษณา) 

16/02/2560 2 

  

5,000.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 15 ก.พ. 60 

(รานมาหาหมัด

กรอบรูป) 

16/02/2560 2 

  

130,000.00 บันทึกขอตกลง 

การเชา                

เลขที่ 170/2560           

ลว.  15 ก.พ. 60       

(แฟมิลี่สมหวังทัวร) 

21/02/2560 5 

  

12,854.00 เงินยืมทดรอง

ราชการ                

คณะประชุมเชิง

ปฏิบัติการฯ          

ทักษะดานการพัสดุฯ 

(นางพเยาว หนูเล็ก 

และ                      

น.ส.รูหานี    หามะ) 

20/01/2560 15 

  

16,180.00 บันทึกขอความ      

ทีย่ล 51001/0552 

ลว. 27 มี.ค. 60 

คาใชจาย            

ในการฝกอบรมของ       

นางมยุรี แววภักด ี

19/03/2560 15 

  

22,500.00 บันทึกขอความ        

ที่ยล 51001/0494 

ลว. 19 มี.ค. 60 

(น.ส.รุงกานต           

สิริรัตนเรืองสขุ          

และคณะ)  

22/03/2560 1 



 -26- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

7,130.00 บันทึกขอความ     

ที่ยล 51001/0582 

ลว. 30 มี.ค. 60 

(นางอาสยา          

บุญชูวงศ) 

31/03/2560 1 

  

7,570.00 บันทึกขอความ     

ที่ยล 51001/0581 

ลว. 30 มี.ค. 60 

(นางรัสวรรณ        

แซหลี) 

31/03/2560 1 

  

156,880.00 เงินยืมทดรองราชการ 

คณะพัฒนาศักยภาพ

คณะผูบริหารฯ         

(น.ส. กาญจนา 

สุวรรณ) 

08/04/2560 30 

  

9,020.00 เงินยืมทดรอง

ราชการคาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(นายลุกมาน          

เย็งกาเนะ) 

11/04/2560 15 

  

48,203.00 เงินยืมทดรอง

ราชการคาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ

(นายบรรจง อาดํา 

และนายพิชัย  

เพ็ญมาศ) 

27/11/2559 30 

  

52,000.00 หนังสือสัญญาจาง

รับขนคนโดยสาร 

เลขที่ 263/2560 

ลว. 3 เม.ย. 60  

(รุงจําลองทัวร) 

04/04/2560 4 

  

9,000.00 บันทึกขอความ       

ทีย่ล 51001/694 

ลว. 25 เม.ย. 60 

(คาลงทะเบียนของ

น.ส.เสาวนีย หนูเลื่อน 

และคณะ) 

 

 

 

25/04/2560 7 



 -27- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

32,129.97 เงินยืมคาใชจาย   

ในการฝกอบรมฯ 

(น.ส.รุงกานต      

สิริรัตนเรืองสุข 

นางกัสมะห เกือ้กูล 

และนางราณี        

บัวแกว 

21/05/2560 15 

  

1,000.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 28 มี.ค. 60 

(หสม.กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

29/03/2560 3 

  

18,873.81 เงินยืม ในการ

ฝกอบรมฯ      

(น.ส.ไซนับ ซอ 

และนางสีตีมารีแย 

จารง) 

07/04/2560 15 

  

2,000.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 28 มี.ค. 60 

(รานมาหาหมัด

กรอบรูป) 

29/03/2560 3 

  

3,000.00 บันทึกขอความ   

ทีย่ล 51001/0798 

ลว. 9 พ.ค. 60 

(คาลงทะเบยีนการ

ฝกอบรมฯ ของ 

น.ส.รุงกานตฯ) 

15/05/2560 2 

  

20,464.00 บันทึกขอความ       

ที่ยล 51001/0857 

ลว. 18 พ.ค. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯ ของ

น.ส.ไซนับ และ

นางสีตีมารียแย) 

23/05/2560 5 

  

 

 

 

22,536.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 323/2560       

ลว. 23 พ.ค. 60 

(หจก. ยะลา

บริบูรณ) 

 

23/05/2560 3 



 -28- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

6,000.00 บันทึกขอความ         

ทีย่ล 51001/0923 

ลว. 30 พ.ค. 60 

(คาลงทะเบียนของ

น.ส.สุธัญญา และ

นางพเยาว) 

06/06/2560 1 

  

11,400.00 เงินยืมทดรอง

ราชการ คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

ของ (นางมยุร ี    

แววภักดี) 

29/05/2560 15 

  

235,250.00 เงินยืม คาใชจาย

โครงการเสริมสราง

สมรรถะและศึกษา

ดูงานเพื่อพัฒนา

องคกรฯ (นาย

อนันท พงศนุรักษ) 

26/02/2560 30 

  

6,220.00 บันทึกขอความ      

ทีย่ล 51001/993 

ลว. 7 มิ.ย. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯ ของ

น.ส.สุธัญญา) 

15/06/2560 1 

  

16,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 326/2560 

ลว. 25 พ.ค. 60 

(หสม.ดูวิมันนี่)  

26/05/2560 7 

  

33,730.00 เงินยืม คาใชจาย

โครงการ อบจ.

ยะลาโปรงใสฯ 

(นางกัสมะห 

เกื้อกูล) 

04/06/2560 30 

  

16,080.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(นางรัสวรรณ , 

นางยุพาวรรณ 

และน.ส.โสภาวดี) 

 

 

 

26/06/2560 15 



 -29- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

12,280.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(น.ส. กฤติกา       

ทองงาม) 

07/06/2560 15 

  

11,288.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(นางบุณธิรา 

วรรณพัฒน และ

น.ส.ขวัญณภา 

สุพรรณพงษ) 

07/07/2560 15 

  

5,360.00 บันทึกขอความ           

ทีย่ล 51001/1138 

ลว. 30 มิ.ย. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯของ 

นางดารุณี             

สองแกว) 

03/07/2560 7 

  

12,240.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(นางราณี และนาย

อนันท) 

03/07/2560 7 

  

30,580.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(นางเพ็ญนภา และ

นางสุปราณี) 

03/07/2560 7 

  

9,580.00 บันทึกขอความ       

ทีย่ล 51001/1194 

ลว. 6 ก.ค. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯ ของ

น.ส.เสาวนีย         

หนูเลื่อน) 

06/07/2560 7 

  

12,240.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(น.ส.รุงกานต , 

นายอนันท และ

น.ส.ขนิษฐา) 

11/07/2560 1 

  

6,120.00 เงินยืม คาใชจาย

ในการฝกอบรมฯ 

(น.ส.นิรินธน  

โอชาติน) 

11/07/2560 1 



 -30- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

18,780.00 เงินยืมคาใชจาย         

ในการฝกอบรมฯ 

(นายเอกราช ,        

นายพิชัย และ         

นายชายสิทธิ์) 

04/06/2560 15 

  

78,800.00 เงินยืมคาใชจาย           

ในการฝกอบรมฯ     

(นายชาญชัย สุขโข 

และนายสมยศ         

จุลบุตร) 

28/08/2560 15 

  

12,440.00 เงินยืมคาใชจาย      

ในการฝกอบรมฯ      

(นางเพญ็นภา และ

นางสุปราณี) 

27/07/2560 1 

  

6,220.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51001/1343 

ลว. 2 ส.ค. 60    

(นางพเยาว หมอเล็ก) 

08/08/2560 1 

  
9,720.00 เงินยืมคาใชจาย       

ในการฝกอบรมฯ   

(น.ส.รุงกานตฯ) 

22/08/2560 1 

  
35,960.00 เงินยืมคาใชจาย     

ในการฝกอบรมฯ       

(นางบุษกร เหตทุอง) 

30/07/2560 15 

  

8,720.00 เงินยืมคาใชจาย      

ในการฝกอบรมฯ  

(น.ส.ขนษิฐา และ

น.ส.นิรินธน) 

12/08/2560 15 

  

8,320.00 บันทึกขอความ         

ที่ยล 51001/1503 

ลว. 24 ส.ค. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯ สําหรับ

นายพิชัย และ  

นางณฤดี) 

05/09/2560 1 

  

8,320.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51001/1502 

ลว. 24 ส.ค. 60 

(คาใชจายในการ

ฝกอบรมฯ สําหรับ

นายบรรจง และ  

นายเอกราช) 

05/09/2560 1 

  

16,280.00 เงินยืม คาใชจายใน

การฝกอบรมฯ  

(น.ส.สุธัญญา และ

นางพเยาว) 

12/08/2560 15 



 -31- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  12,480.00 

เงินยืม คาใชจาย     

ในการฝกอบรมฯ 

(นางโสภิดา และ 

นางนงเยาว) 

25/09/2560 15 

  3,600.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51001/1697 

ลว. 25 ก.ย. 60 

(นางวีรวรรณ และ

น.ส.เสาวนีย) 

28/09/2560 1 

  6,090.00 

บันทึกขอความ             

ที่ ยล 51001/2305 

ลว. 6 ธ.ค. 59  

(น.ส.สุชาดา ไสย

ศาสตร) 

28/11/2560 15 

  10,200.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51001/2247 

ลว. 25 พ.ย. 59 

(นางพเยาว และ  

น.ส.รูหานี) 

20/01/2560 15 

  4,500.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51001/0315 

ลว. 21 ก.พ. 60 

(นางอาสยา          

บุญชูวงศ) 

16/03/2560 15 

  12,240.00 

เงินยืม คาใชจายใน

การฝกอบรมฯ         

(นางสายสุนีย และ

นางนิตยา) 

17/07/2560 15 

2. การพัฒนา

องคกร 

เฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จ พระ

เจาอยูหวัฯ สมเด็จพระบรม ราชินีนาถ

และพระบรม วงศานุวงศ 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 12,359.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

ที่ 11/2560 ลว. 12 

ต.ค. 59                

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

12/10/2559 1 

  4,690.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 12 ต.ค. 59 

(รานจําปาเท็กซไทล) 

12/10/2559 1 

  2,668.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 10 ต.ค. 59 

(น.ส. นอยวดี           

คงศรีประพนัธ) 

 

 

10/10/2559 3 



 -32- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  95,000.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขท่ี 3/2560   

ลว. 10 ต.ค. 59 

(น.ส. รพีพรรณ 

เบ็ญโสะ) 

10/10/2559 3 

  66,360.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการ           

(นางสาวฮัมเดีย  

เจะมะ) 

12/10/2559 30 

  260.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการ         

(นางสาวฮัมเดีย  

เจะมะ) 

12/10/2559 30 

3. การพัฒนา

องคกร 

พบปะหวัหนาสวนราชการ และ

สื่อมวลชนในเขต จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 22,750.00 บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขท่ี 46/2560  

ลว. 10 พ.ย. 59 

(นางฟาดีละ          

อัสมะแอ) 

16/11/2559 1 

  8,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- ลว. 

9 พ.ย. 59         

(นายณัฐนันท    

นิยมเจริญ) 

15/11/2559 1 

  47,888.00 

บันทึกขอตกลงการเชา 

เลขที่ 44/2560  

ลว. 8 พ.ย. 60 

(นางสํารวญ โทบุรี) 

08/11/2559 8 

  4,350.00 

บันทึกขอความ    

ที่ ยล 51004/-  

ลว. 8 พ.ย. 59 

(หจก. ฟาฮัด

โฆษณายะลา) 

09/11/2559 7 

4. การพัฒนา

องคกร 

เสริมสรางความรูดาน กฎหมายแก

ประชาชนและ บุคลากรในองคกร 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

750,000.00 11,920.00 บันทึกตกลงการซือ้ขาย 

เลขท่ี 400/2560 

ลว. 4 ส.ค. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

05/08/2560 5 

  

 

8,990.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 5 ส.ค. 60       

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

 

 

08/08/2560 

7 



 -33- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  43,350.00 

เงินยืม คาใชจาย 

กิจกรรม "เยาวชนไทย

ใจใส มือสะอาด ฯ"  

(น.ส.พรรณนิภา        

พรพระสงฆ) 

23/08/2560 30 

  16,900.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 415/2560 

ลว. 10 ส.ค. 60 

(หสม. ดูวิมันนี่) 

11/08/2560 10 

  58,100.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรม "รูกฎหมาย

ไดประโยชน"           

(น.ส.สุชาดา            

ไสยศาสตร) 

17/08/2560 30 

5. การพัฒนา

องคกร 

วันสถาปนา "อบจ." และ               

วันทองถิ่นไทย 

รายไดอื่น ๆ 110,000.00 5,112.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 27 ต.ค. 59 

(รานชนุกวงพาณิชย) 

31/10/2559 1 

6. การพัฒนา

องคกร 

การเสริมสรางองคความรู           

ดานประชาธปิไตยเพื่อการมีสวนรวม

ของเด็กและ เยาวชน 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 33,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 129/2560 

ลว. 12 ม.ค. 60 

(หสม. ดูวิมันนี่) 

13/01/2560 4 

  18,560.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 132/2560 

ลว. 16 ม.ค. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

16/01/2560 1 

  124,800.00 

เงินยืมทดรองราชการ

โครงการเสริมสราง         

องคความรูดาน

ประชาธิปไตย ฯ           

(น.ส.โรสนี นิเยะ) 

 

20/01/2560 30 

7. การพัฒนา

องคกร 

องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา รวม

ใจสานสัมพันธ เสริมสรางความ

ปรองดองสมานฉันทเพื่อคืนความสุขสู

ชุมชน 

รายไดอื่น ๆ 550,000.00 73,960.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 65/2560 

ลว. 30 พ.ย. 59 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน)  

 

01/12/2559 5 



 -34- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  11,570.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่67/2560   

ลว. 30 พ.ย. 59 

(บจก. ยะลาหยูงวนลง)  

01/12/2559 3 

  7,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 15 ธ.ค. 59 

(นายแวดาโอะ   

หะยีซาเมาะ) 

16/12/2559 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นายมะนอร 

เละเตะ) 

12/01/2560 2 

  7,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 10 ก.พ. 60 

(นายแวดาโอะ   

หะยีซาเมาะ) 

10/02/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 14 มี.ค. 60 

(นายมะนอร 

เละเตะ) 

15/03/2560 3 

  7,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 22 มี.ค. 60 

(นายมะนอร 

เละเตะ) 

23/03/2560 2 

  7,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 30 มี.ค. 60 

(นายแวดาโอะ   

หะยีซาเมาะ) 

31/03/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 4 พ.ค. 60  

(นายแวดาโอะ   

หะยีซาเมาะ) 

05/05/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 22 พ.ค. 60 

(นายแวดาโอะ   

หะยีซาเมาะ) 

 

23/05/2560 1 



 -35- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  22,200.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการ อบจ. 

ยะลา รวมใจ      

สานสัมพนัธฯ          

(นางนิตยา   ศรีวทิัศน) 

24/01/2560 30 

  1,660.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 13 ก.ค. 60 

(บริษัท ยะลาหยู

งวนลง จํากัด) 

13/07/2560 7 

  7,500.00 

บันทึกขอความ ที่ 

ยล 51004/-           

ลว. 20 ก.ค. 60 

(นายแวดาโอะ         

หะยีซาเมาะ) 

21/07/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 13 ก.ค. 60 

(นายแวดาโอะ         

หะยีซาเมาะ) 

14/07/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/- ลว. 

26 ก.ค. 60          

(นายแวดาโอะ         

หะยีซาเมาะ) 

27/07/2560 1 

  45,960.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่380/2560 

ลว. 18 ก.ค. 60 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน) 

19/07/2560 2 

  7,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 3 ส.ค. 60  

(นายแวดาโอะ          

หะยีซาเมาะ) 

04/08/2560 1 

  32,400.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่413/2560 

ลว. 9 ส.ค. 60 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน) 

 

 

 

10/08/2560 2 



 -36- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  7,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 16 ส.ค. 60 

(นายแวดาโอะ         

หะยีซาเมาะ) 

18/08/2560 1 

  7,500.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 22 ส.ค. 60 

(นายแวดาโอะ          

หะยีซาเมาะ) 

25/08/2560 1 

  4,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 8 ก.ย. 60  

(นายแวดาโอะ           

หะยีซาเมาะ) 

08/09/2560 1 

  4,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 13 ก.ย. 60 

(นายแวดาโอะ          

หะยีซาเมาะ) 

15/09/2560 1 

  4,500.00 

บันทึกขอความ            

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 20 ก.ย. 60 

(นายแวดาโอะ          

หะยีซาเมาะ) 

22/09/2560 1 

8. การพัฒนา

องคกร 

การจัดทําแผนพัฒนาทองถิ่น และแผน

ชุมชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 46,000.00 บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่40/2560     

ลว. 31 ต.ค. 59  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

 

01/11/2559 3 

  45,600.00 

เงินยืมทดรองราชการ

โครงการประชุมเชิง

ปฏิบัติการเพื่อจัดทํา

ยุทธศาสตรการพัฒนาฯ               

(น.ส.สุภรณ  ทองอินทร) 

 

08/11/2559 30 

  38,700.00 

เงินยืมทดรองราชการ

โครงการประชุมเชิง

ปฏิบัติการเพื่อจัดทํา

แผนพัฒนาทองถิ่นสี่ป

(นางบุษกร เหตุทอง) 

 

23/11/2559 30 



 -37- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  5,490.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการฝกอบรม

พัฒนาศักยภาพการ

จัดทําแผนชมุชนฯ 

(น.ส.สุวณี ดอืรามิง) 

30/05/2560 30 

  38,580.00 

บันทึกขอตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่381/2560 

ลว. 18 ก.ค. 60 

(หจก. ยะลา

บริบูรณ) 

19/07/2560 3 

  96,200.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการสงเสริมการ

มีสวนทบทวน

แผนพัฒนาทองถิน่ 

สี่ป 24 ก.ค. 60       

(น.ส.สภุรณ ทองอนิทร) 

25/07/2560 30 

  8,000.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 31 ต.ค. 59        

( หจก. ยะลาบริบรูณ) 

01/11/2560 3 

9. การพัฒนา

องคกร 

พัฒนาศักยภาพเพือ่การพัฒนาทองถิ่น เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,070,000.00 4,000.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 6 มี.ค. 60  

(รานมาหาหมัด

กรอบรูป) 

 

06/03/2560 3 

  2,040.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 6 มี.ค. 60            

( หจก. ยะลาบริบรูณ) 

 

07/03/2560 3 

  825.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 6 มี.ค. 60        

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

 

07/03/2560 3 

  156,000.00 

บันทกึขอตกลงการเชา 

เลขที ่204/2560 

ลว. 7 มี.ค. 60         

(รุงจําลองทัวร) 

 

11/03/2560 6 



 -38- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  614,950.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการ โครงการ

เพิ่มศักยภาพเพือ่

การพัฒนาทองถิน่

ภายใตปรัญา

เศรษฐกิจพอเพียงฯ 

(นางบุษกร เหตทุอง) 

17/03/2560 30 

  3,250.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 26 ก.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

27/07/2560 1 

  30,300.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการพัฒนา

ศักยภาพสตรี         

(น.ส.โสภาวดีฯ) 

30/07/2560 30 

  6,080.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 8 ส.ค. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

09/08/2560 7 

  37,500.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่411/2560 

ลว. 9 ส.ค. 60        

(หสม. ดูวิมันนี่) 

 

10/08/2560 10 

  7,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60 

(นายณัฐนนัท         

นิยมเจริญ) 

 

26/08/2559 1 

  51,750.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่439/2560 

ลว. 17 ส.ค. 60 

(รานคลังวทิยา) 

 

25/08/2560 1 

  138,540.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมที ่2 อบรม

สตรีมุสลมิะฮฯ  

(น.ส.ซากีนะ          

นิยมเจริญ) 

 

27/08/2560 30 



 -39- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  5,000.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 15 ส.ค. 60 

(มูลนิธิมะทา) 

 

26/08/2560 1 

10. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบานบาจ ู

หมูที่ 5 ตําบลปะแต อําเภอยะหา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,490,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่328/2560 

ลว. 29 พ.ค. 60 

(หจก. ยะลาอาคคอนส) 

 

30/05/2560 360 

11. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบานบัว

ทอง หมูที่ 2 ตําบลบานแหร อาํเภอ

ธารโต จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

2,500,000.00 2,480,000.00 สัญญาจาง      

เลขที ่175/2560 

ลว. 17 ก.พ. 60 

(หจก. เอฟ.แอล. 

การกอสราง) 

 

18/02/2560 360 

12. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบานกะดู

โดะ หมูที ่3 ตําบลสะเอะ อาํเภอ

กรงปนัง จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,500,000.00 2,485,000.00 สัญญาจาง         

เลขที ่182/2560 

ลว. 21 ก.พ. 60 

(หจก. อามันยะลา

กอสราง) 

 

22/02/2560 360 

13. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบาน กม.

27 หมูที่ 1 ตําบลอัยเยอรเวง 

อําเภอเบตง จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,490,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่327/2560 

ลว. 29 พ.ค. 60 

(หจก. ประเสรฐิ         

เบตงการโยธา) 

 

30/05/2560 360 

14. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบานนา

ขอย หมูที่ 1 ตําบลยะรม อําเภอเบตง 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,500,000.00 2,485,000.00 สัญญาจาง            

เลขที ่494/60           

ลว. 18 ก.ย. 60 

(หจก. กําชัยการโยธา) 

19/09/2560 360 

15. การพัฒนา

องคกร 

ปรับปรุงอาคารอเนกประสงคบานบือ

แนนากอ หมูที่ 3 ตําบลบาลอ อําเภอ

รามัน จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,700,000.00 2,689,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่346/2560 

ลว. 15 มิ.ย. 60 

(บริษัท ดับบลิว 

แอนด เอ็ม ดีไซน 

จํากัด) 

 

16/06/2560 240 



 -40- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

16. การพัฒนา

องคกร 

ซอมแซมและปรับปรุงตลาดที่อยูใน

ความรับผิดชอบขององคการบริหาร

สวนจังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,060,000.00 2,039,000.00 สัญญาจาง         

เลขที ่508/2560 

ลว. 21 ก.ย. 60 

(หจก. กาดือแป วัสดุ) 

 

22/09/2560 270 

17. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อครุภัณฑสํานักงาน  

- จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ  

- จัดซื้อโตะทํางาน 

 - จัดซื้อเกาอี ้

 - จัดซื้อตูเหล็กบานเลื่อนกระจกใส        

-  จัดซื้อเครือ่งพิมพดีด  

- จัดซื้อเครื่องถายเอกสาร 

 - จัดซื้อโตะคอมพวิเตอร 

 - จัดซื้อเกาอี้คอมพวิเตอร  

 

รายไดอื่น ๆ 1,091,000.00 10,950.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่85/2560         

ลว. 19 ธ.ค. 59 

  

20/12/2559 3 

  76,700.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่146/2560 

ลว. 2 ก.พ. 60  

(รานปกรณแอร) 

 

03/02/2560 7 

  131,200.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่145/2560 

ลว. 2 ก.พ. 60  

(รานปกรณแอร) 

 

03/02/2560 7 

  79,600.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่157/2560 

ลว. 7 ก.พ. 60  

(รานปกรณแอร) 

 

08/02/2560 8 

  33,000.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่171/2560 

ลว. 15 ก.พ. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

16/02/2560 7 

  8,700.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 22 ก.พ. 60 

(รานราชา

เฟอรนิเจอร) 

  

22/02/2560 15 



 -41- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  11,600.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 183/2560 

ลว. 21 ก.พ. 60 

(รานราชาเฟอรนิเจอร) 

22/02/2560 15 

  657,000.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ - /2560     

ลว. 20 ก.พ. 60 

(หจก. ยะลา

บริบูรณ)          

จํานวน 3 เครื่อง 

21/02/2560 5 

  3,800.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 10 มี.ค. 60 

(รานราชาเฟอรนิเจอร) 

11/03/2560 15 

  26,600.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 431/2560 

ลว. 15 ส.ค. 60 

(รานราชาเฟอรนิเจอร) 

16/08/2560 30 

18. การพัฒนา

องคกร 

จัดซือ้ครุภัณฑคอมพิวเตอร             

- จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร พรอม

อุปกรณ                                          

- จัดซื้อเคร่ืองสํารองไฟฟา                     

ขนาด 800 VA 

รายไดอื่นๆ 340,000.00 336,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

คอมพิวเตอร  

เลขที่ 477/60  

ลว. 22 ส.ค. 60 

(รานไอทีซิสเต็ม) 

23/08/2560 7 

19. การพัฒนา

องคกร 

จัดหา/จัดจางครุภัณฑโฆษณาและ

เผยแพร                                                      

- จัดซื้อเคร่ืองโปรเจคเตอรพรอม

อุปกรณ                                                           

- จัดทําปายประชาสัมพันธจอ LED 

ชนิดอิเล็กทรอนิกพรอมติดตั้ง                            

- จัดทําบอรดทําเนียบฯ 

รายไดอื่น ๆ 155,000.00 85,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 211/2560 

ลว. 9 มี.ค. 60 

(รานไอทีซิสเต็ม) 

10/03/2560 30 

  70,000.00 

บันทึกตกลงการจาง 

เลขที่ 265/2560 

ลว. 4 เม.ย. 60 

(รานบาวโฆษณา) 

05/04/2560 60 

20. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องตัดหญาแบบเดินตาม รายไดอื่น ๆ 15,000.00 15,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 249/2560 

ลว. 29 มี.ค. 60 

(หจก. ช.การชาง

จักรกลการเกษตร) 

 

29/03/2560 7 



 -42- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

21. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องขยายเสียงแบบเคลื่อนที ่ รายไดอื่น ๆ 8,000.00 7,900.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 28 มิ.ย. 60  

(รานนภดลโทรทัศน 2) 

29/06/2560 7 

22. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องเลื่อยยนต รายไดอื่น ๆ 15,000.00 14,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่250/2560 

ลว. 29 มี.ค. 60 

(หจก. ช.การชาง

จักรกลงการเกษตร) 

29/03/2560 7 

23. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อเครื่องทําน้ําเย็น รายไดอื่นๆ 10,000.00 6,580.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 21 ส.ค. 60 

(หจก. เมยแฟร

รุงโรจน) 

22/08/2560 7 

24. การพัฒนา

องคกร 

จัดซื้อกลองชุด รายไดอื่น ๆ 25,000.00 25,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที ่354/2560 

ลว. 28 มิ.ย. 60   

(รานนภดลโทรทัศน 2) 

29/06/2560 15 

25. การพัฒนา

องคกร 

ซอมแซมปรับปรุงอาคารอเนกประสงค   (ซึ่ง

รับโอนจากการประปาสวนภูมภิาค)        หมู

ที่ 3 ตําบลตาเนาะแมเราะ อําเภอเบตง 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

1,200,000.00 1,188,000.00 สัญญาจาง         

เลขที ่518/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. ประเสรฐิ        

เบตงการโยธา) 

23/09/2560 180 

26. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงคบานพรุ 

หมูที่ 3 ตําบลทาธง อาํเภอรามัน 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,480,000.00 สัญญาจาง        

เลขที ่432/2560 

ลว. 16 ส.ค. 60 

(หจก. อาลันกอสราง) 

17/08/2560 360 

27. การพัฒนา

องคกร 

กอสรางอาคารอเนกประสงค           

บานกอตอตอืระ หมูที ่1                  

ตําบลกอตอตือระ อาํเภอรามัน จังหวัด

ยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,490,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่509/2560 

ลว. 21 ก.ย. 60 

(หจก. กาดือแป วัสดุ) 

22/09/2560 360 

28. การพัฒนา

คุณภาพ  

ชีวิตของ

ประชาชน 

ขับเคลื่อนการพัฒนาตามแนวปรัชญา

เศรษฐกิจพอเพียง 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

201,700.00 1,200.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-     

ลว. 11 ก.ค. 60 

(รานเพชรพอล 

กรอบรูป) 

 

12/07/2560 3 

  

3,315.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51003/586 

ลว. 16 ส.ค. 60 

(นางสายสุนีย          

บัวขาว) 

 

23/08/2560 

1 



 -43- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  825.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 12 ก.ค. 60     

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

12/07/2560 1 

29. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

พัฒนาศักยภาพดานการสงเสริมอาชีพ

การมีงานทํา และพัฒนาคุณภาพชีวิต 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

760,000.00 23,040.00 บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่167/2560 

ลว. 14 ก.พ. 60 

(รานมาสนี แฟชัน่) 

15/02/2560 1 

  2,875.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 3 ก.พ. 60          

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

04/02/2560 7 

  4,586.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 9 ก.พ. 60       

(รานจําปาเท็กซไทล) 

11/02/2560 4 

  937.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 6 ก.พ. 60        

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

07/02/2560 4 

  29,320.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการโครงการ

พัฒนาสงเสริมอาชีพ

การตัดเย็บเสื้อผา

สตรี (นางสายสุนีย 

บัวขาว) 

 

21/02/2560 30 

  6,155.00 

บนัทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 14 มี.ค. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

15/03/2560 3 

  937.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 14 มี.ค. 60   

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

 

 

15/03/2560 3 



 -44- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  22,000.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่285/2560 

ลว. 25 เม.ย. 60 

(รานเบอรจายา 

ผลิตภัณฑจักรสาน) 

 

25/04/2560 1 

  43,430.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการสงเสริม

อาชีพเพือ่ชุมชนที่

ยั่งยืน (นางสายสุนีย 

บัวขาว) 

 

01/04/2560 30 

  10,332.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่222/2560 

ลว. 20 มี.ค. 60  

(หสม. นครไทย) 

 

20/03/2560 11 

  9,256.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 19 เม.ย. 60 

(หสม. นครไทย) 

19/04/2560 8 

  35,510.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการสงเสริม

อาชีพเพือ่ชุมชนที่

ยั่งยืน (น.ส.นภาพร 

กลอมเกลี้ยง) 

05/05/2560 7 

  16,800.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่435/2560 

ลว. 16 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

17/08/2560 15 

  7,330.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาไทยวฒัน) 

 

22/08/2560 10 

  4,375.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 20 ส.ค. 60 

(น.ส. นรูไซมะฮ       

ไสสากา) 

 

01/09/2560 1 



 -45- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนนิงาน 

  8,000.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 17 ส.ค. 60 

(รานมีเดีย เฮาส) 

 

18/08/2560 15 

  4,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 16 ส.ค. 60 

(รานมีเดีย เฮาส) 

 

17/08/2560 15 

  9,390.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-        

ลว.16 ส.ค. 60          

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

17/08/2560 15 

  7,200.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 13 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

14/08/2560 20 

  167,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่454/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60  

(หสม. ซาวดมิวสิค

ซิสเต็ม) 

21/08/2560 16 

  18,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่444/2560 

ลว. 18 ส.ค. 60 

(รานบังดุล โอดิบ) 

19/08/2560 20 

  16,300.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่453/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60 

(นายอับดุลอาซ ิ     

เบ็ญดือราแม) 

21/08/2560 16 

  23,600.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่425/2560 

ลว. 15 ส.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

16/08/2560 24 

  2,535.90 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60 

(รานสวนสน) 

23/08/2560 10 



 -46- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  107,500.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการสงเสริม 

การอนรุักษทุเรียนฯ 

(นางสายสุนีย        

บัวขาว) 

 

08/09/2560 7 

30. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

คลินิกเกษตรเคลื่อนที่ เพื่อ         

เฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจาอยูหวั

มหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร 

(อุดหนุนสํานักงานเกษตรจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 300,000.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51003/493 

ลว. 20 ก.ค. 60 

(สํานักงานเกษตร

จังหวัดยะลา) 

25/07/2560 1 

31. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

มหกรรมภาคีเครือขายสขุภาพ          

ภาคประชาชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 15,113.00 บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่379/2560 

ลว. 14 ก.ค. 60 

(หางผาศิริโชค) 

14/07/2560 4 

  13,670.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่378/2560 

ลว. 14 ก.ค. 60  

(หสม.กราฟคมเีดีย

โฆษณา) 

 

15/07/2560 3 

  15,060.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่376/2560 

ลว. 14 ก.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

15/07/2560 3 

  70,940.00 

บันทึกตกลงการเชา 

เลขที ่371/2560 

ลว. 14 ก.ค. 60 

(นางสํารวญ โทบุรี) 

14/07/2560 4 

  168,500.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการมหกรรม

ภาคีเครือขาย

สุขภาพฯ           

(นางอาสยา          

บุญชูวงศ) 

19/07/2560 30 

  270.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 14 ก.ค. 60 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน) 

 

14/07/2560 1 



 -47- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

32. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

การพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชน เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

800,000.00 2,500.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 3 เม.ย. 60 

(นายสมาน เหมมัน) 

 

03/04/2560 6 

  10,000.00 

บันทกึขอตกลงการเชา 

เลขที ่258/2560 

ลว. 31 มี.ค. 60 

(นายณัฐนนัท       

นิยมเจริญ) 

 

01/04/2560 8 

  6,750.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 30 มี.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

 

30/03/2560 5 

  13,800.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่259/2560 

ลว. 3 เม.ย. 60  

(รานเจริญพร) 

04/04/2560 5 

  95,116.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่257/2560 

ลว. 31 มี.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

01/04/2560 3 

  406,770.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรม "พฒันาทกัษะ

กีฬาฟตุบอลฯ"       

(นางเกษตรศรี           

กระจางลิขิต) 

09/05/2560 30 

  8,000.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 13 ส.ค. 60 

(นายตนัย หนูชู) 

15/08/2560 4 

  2,400.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 13 ส.ค. 60 

(รานเจริญพร) 

15/08/2560 4 

  3,000.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 13 ส.ค. 60 

(รานสีสัน) 

13/08/2560 2 



 -48- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  37,800.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่424/2560 

ลว. 13 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

13/08/2560 3 

  7,875.00 

บนัทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 11 ส.ค. 60   

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

15/08/2560 1 

  

127,894.66  เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรม "พัฒนา

ทักษะกีฬา

บาสเกตบอล"        

(นายสุวิทย ชูโชติ) 

 

17/09/2560 30 

33. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

เรียนรูรวมกันเสริมสรางรายไดเยาวชน รายไดอื่น ๆ 100,000.00 6,400.00 บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่227/2560 

ลว. 21 มี.ค. 60 

(น.ส. ชาลิน ี         

ทองไหม) 

 

22/03/2560 33 

  6,200.00 

บันทกึขอตกลงการจาง

เลขที ่228/2560 

ลว. 21 มี.ค. 60 

(น.ส. อรอนงค        

พุฒประสม) 

 

22/03/2560 33 

  6,400.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่229/2560 

ลว. 21 มี.ค. 60 

(น.ส. ญดาพร         

ทําเลดี) 

 

22/03/2560 33 

  6,400.00 

บันทกึขอตกลงการจาง

เลขที ่230/2560 

ลว. 21 มี.ค. 60 

(น.ส.พาตีหะ          

หะเดวา) 

22/03/2560 33 

  5,800.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่231/2560 

ลว. 21 มี.ค. 60 

(น.ส. เปรมมกิา  

ไชยวงศ) 

22/04/2560 33 



 -49- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  5,400.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที่ 232/2560 

ลว. 22 มี.ค. 60 

(น.ส.ศิวาพร       

ขุนศรี) 

27/03/2560 30 

  5,200.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 233/2560 

ลว. 22 มี.ค. 60 

(นายเถลิงศักดิ์  

พลพงษ)  

27/03/2560 30 

  4,000.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

ลขที่ 243/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(น.ส. พรพิทย       

สุขโข)  

 

27/03/2560 30 

  5,200.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

ลขที่ 238/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(นายอัดนันท วาจิ) 

27/03/2560 30 

  4,800.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 236/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(นายอุสมาน        

ดือราแม) 

27/03/2560 30 

  6,000.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 237/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(นายอารมัน      

กายียุ) 

27/03/2560 30 

  5,400.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 239/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(น.ส. ฮาณีน อาลี) 

27/03/2560 30 

  5,200.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 240/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(น.ส. ฮัซวานา        

ดือเระ) 

 

27/03/2560 30 



 -50- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  5,000.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 241/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(นายชยกร          

แจงสกุล) 

27/03/2560 30 

  5,200.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 242/2560 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(นายอาดิล        

มะหมัด) 

27/03/2560 30 

34. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

เฝาระวัง ปองกันและแกไขปญหาการ

แพรระบาดของโรคติดตอและโรคไม

ติดตอในจังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 22,500.00 บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 141/2560 

ลว. 27 ม.ค. 60 

(หสม. ดูวิมันนี่) 

28/01/2560 7 

  5,310.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 31 ม.ค. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

01/02/2560 3 

  55,140.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการคาใชจาย

ในการจัดกิจกรรม 

"เยาวชนแกนนํา

รูทันปองกันเอดส" 

(น.ส.ดาราพร   

แกวสวุรรณ) 

08/02/2560 30 

35. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

เสริมสรางการปองกันและบรรเทาสา

ธารณภัย - ฝกอบรมการปองกันและ

ระงับอัคคีภัย - ฝกซอมแผนชวยเหลือ

การปองกันและบรรเทาภัยพิบัติทาง

บกและทางน้ํา - ฝกอบรมบุคลากรที่

ปฎิบัติงานกูชีพ - กูภัย ระดับพื้นฐาน

และระดับสูง 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 9,125.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 16 พ.ย. 59  

(หสม.กราฟคมเีดีย

โฆษณา) 

16/11/2559 3 

  2,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 16 พ.ย. 59 

(รานราชาวดีฟลอ

รีสท) 

 

16/11/2559 3 

  16,500.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่57/2560 ลว. 

17 พ.ย. 59 (หจก. 

ยะลาสหพันธแกส)  

17/11/2559 2 



 -51- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  30,500.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 56/2560 

ลว. 17 พ.ย. 59 

(น.ส. ฮาปอเสาะ 

ดอมอลอ) 

17/11/2559 2 

  884.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 16 พ.ย. 59 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

17/11/2559 2 

  11,400.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการพัฒนา

ศักยภาพ

อาสาสมัครประจํา 

ศชภ.อบจ.ยะลา 

(นายสมยศ        

จุลบุตร) 

18/09/2560 3 

  2,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 15 ก.ย. 60 

(หสม. กราฟค

มีเดียโฆษณา) 

16/09/2560 3 

  21,000.00 

บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 492/2560 

ลว.15 ก.ย.60 

(หจก. ยะลา

สหพันธแกส) 

18/09/2560 1 

  660.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 18 ก.ย. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

20/09/2560 2 

  134,760.00 

เงินยืม คาใชจาย 

กิจกรรมการ

ฝกอบรมทบทวน

เขิงปฏิบัติการ 

(นางนงนุช สุคนธ) 

23/09/2560 3 

  24,800.00 

บันทึกขอตกลง         

การซื้อขาย           

เลขที่ 495/60  

ลว. 18 ก.ย. 60 

(หสม. ดูวิมันนี่) 

 

18/09/2560 1 



 -52- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  30,000.00 

บันทกึขอตกลงการเชา 

เลขที ่497/2560       

ลว. 18 ก.ย. 60 

(นายดุลพาตะ       

ดือราแม) 

20/09/2560 3 

  18,000.00 

บนัทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่488/60        

ลว. 15 ก.ย. 60 

(รานบังดุลโอดิบ) 

18/09/2560 1 

  1,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่  ยล 51004/-   

ลว. 16 ก.ย. 60  

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

17/09/2560 3 

  1,500.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 16 ก.ย. 60 

(ราน ส.สมบรูณ

เคมีภัณฑ) 

17/09/2560 3 

  22,500.00 

บันทึกขอตกลง         

การซื้อขาย เลขที่ 

491/2560         

ลว. 15 ก.ย. 60 

(ราน ส.สมบรูณ

เคมีภัณฑ) 

18/09/2560 1 

  12,000.00 

บันทกึขอตกลงการเชา 

เลขที ่499/2560 

ลว. 18 ก.ย. 60 

(น.ส. คอรีเยาะ      

ตาเฮ) 

20/09/2560 3 

36. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

รณรงคสรางความปลอดภัยทางถนน

ในชวงเทศกาลสําคัญ 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 15,400.00 บันทึกขอตกลง         

การซื้อขาย        

เลขที ่107/2560 

ลว. 28 ธ.ค. 59 

29/12/2559 8 

  29,400.00 

บนัทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่108/2560 

ลว. 29 ธ.ค. 59 

(นางวณิตสา ละฮา) 

30/12/2559 7 

  25,200.00 

บนัทกึขอตกลงการจาง จ 

เลขที ่108/2560 

ลว. 29 ธ.ค. 59 

(น.ส.หะลีเมาะ        

ดาอุแม) 

 

30/12/2559 7 



 -53- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  12,600.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

110/2560        

ลว. 29 ธ.ค. 59 

(นายไชยยศ          

แกวหอทอง) 

30/12/2559 7 

  5,000.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 27 ธ.ค. 59      

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

28/12/2559 5 

  5,000.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 5 เม.ย. 60       

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

06/04/2560 7 

  14,400.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่275/2560 

ลว. 11 เม.ย. 60 

(น.ส. หะลีเมาะ       

ดาอุแม) 

13/04/2560 4 

  16,800.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่274/2560 

ลว. 11 เม.ย. 60 

(นางวณิตสา ละฮา) 

13/04/2560 4 

  7,200.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่276/2560 

ลว. 11 เม.ย. 60 

(นายไชยยศ         

แกวหอทอง) 

 

13/04/2560 4 

  14,300.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที่ 270/2560 

ลว. 10 เม.ย. 60 

(หจก. ยะลาสหพันธ

แกส) 

 

13/04/2560 4 

37. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

จัดจางทําผาเตนท รายไดอื่น ๆ 94,000.00 84,000.00 บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่247/2560 

ลว. 28 มี.ค. 60 

(รานเฉลมิศิลป

ประดับยนต) 

 

28/03/2560 3 



 -54- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

38. การพัฒนา

คุณภาพ

ชีวิตของ

ประชาชน 

พัฒนาคุณภาพชวีิตและสงเคราะห

ชวยเหลือผูพกิาร ผูดอยโอกาส ผูยากไร 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

500,000.00 1,200.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 31 ม.ค. 60      

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

 

02/02/2560 2 

  3,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 1 ก.พ. 60         

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

03/02/2560 4 

  18,800.00 

บันทึกตกลงการเชา 

เลขที ่142/2560 

ลว. 31 ม.ค. 60 

(นางสํารวญ โทบุรี) 

01/02/2560 7 

  280,000.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการจัดกิจกรรม"

สานผันปนรกัเนือ่ง

ในวันคนพิการฯ" 

(น.ส.พิมพลกัษณ  

สุขสวัสดิ์) 

09/02/2560 30 

39. การพัฒนา

คุณภาพ   

ชีวิตของ

ประชาชน 

อาหารเชาใหกับเด็กนักเรียนโรงเรียน

ในสังกัดตํารวจตระเวนชายแดน ที ่44 

และศูนยการเรียนตาํรวจตระเวน

ชายแดนบานภกัดี ประจาํป

งบประมาณ 2560               

(อุดหนุนกองกาํกับการ – ตํารวจ

ตระเวนชายแดนที ่44) 

รายไดอื่น ๆ 2,568,000.00 1,284,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51003/001 

ลว. 4 ม.ค. 60  

(กองกํากับการ

ตํารวจตระเวน

ชายแดนที ่44) 

 

09/01/2560 3 

  1,252,000.00 

บนัทึกขอความ           

ที่ ยล 51003/351 

ลว. 22 พ.ค. 60 

(กองกํากับการ

ตํารวจตระเวน

ชายแดนที ่44) 

22/05/2560 7 

40. การพัฒนา

คุณภาพ  

ชีวิตของ

ประชาชน 

ปองกันและแกไขปญหายาเสพติด เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

400,000.00 9,180.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 11 ส.ค. 60  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

 

12/08/2560 5 

  39,670.00 

เงินยืม คาใชจาย 

กิจกรรม "เด็กยะลา 

มั่นใจ สรางอาชีพ 

หางไกลยาเสพติด" 

(น.ส.พิมพลกัษณ) 

22/08/2560 30 



 -55- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  7,194.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 13 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

16/08/2560 3 

  12,204.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่419/2560 

ลว. 11 ส.ค. 60 

(รานเพชรพอล 

กรอบรูป) 

 

12/08/2560 4 

41. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

กลไกทองถิ่นจัดการตนเอง               

ดานการพัฒนาคุณภาพชีวิต  

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,080,000.00 8,090.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-     

ลว. 3 ก.พ. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

04/02/2560 5 

  2,565.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 6 ก.พ. 60       

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

08/02/2560 2 

  15,950.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่148/2560 

ลว. 3 ก.พ. 60       

(หสม. ดูวิมันนี่) 

04/02/2560 6 

  388,380.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการ โครงการ

กลไกทองถิน่จัดการ

ตนเองฯ (น.ส.ศริยา 

รัตนกุล) 

14/02/2560 30 

  10,000.00 

บันทกึขอตกลงการเชา 

เลขที ่158/2560 

ลว. 8 ก.พ. 60 

(หจก. บานพกัตาก

อากาศอามานา) 

11/02/2560 3 

  144,790.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการเสริมสราง

สายใยรักครอบครวัฯ 

(น.ส.พิมพลกัษณ  

สุขสวัสดิ์) 

 

15/07/2560 30 



 -56- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  9,590.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 มิ.ย. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ)  

 

22/06/2560 7 

  600.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 30 มิ.ย. 60 

(รานศรีสวัสดิ์) 

 

01/07/2560 7 

  4,350.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 14 ก.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

15/07/2560 3 

  18,000.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมเสวนา/และ

ถอดบทเรียน

โครงการกลไกฯ 

(น.ส. ศริยา รตันกุล) 

 

12/09/2560 4 

  92,610.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมพัฒนาเดก็ 

เยาวชน พอแม และ

ผูปกครอง จาก

สถานศกึษาพื้นที่       

นํารอง (นางอาสยา ) 

25/08/2560 30 

  4,935.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 9 ก.ย. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

10/09/2560 2 

  6,750.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 8 ก.ย. 60        

(รานมีเดีย เฮาท) 

09/09/2560 2 

  83,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่485/2560 

ลว. 9 ก.ย. 60 

(บริษัท ยะลา          

เจ.พี.เค จํากัด) 

 

11/09/2560 1 



 -57- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  106,660.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมพัฒนาเดก็ 

เยาวชน พอแม  

และผูปกครอง จาก

สถานศกึษาพื้นที่   

นํารอง (นางศริยา) 

 

27/07/2560 30 

  1,125.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 14 ก.ค. 60  

(หสม.กราฟคมเีดีย

โฆษณา) 

 

15/07/2560 3 

42. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

พัฒนาศักยภาพและสงเสริมคุณภาพ

ชีวิตผูสูงอายุในชุมชนจังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

600,000.00 2,500.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-     

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นายดอเลาะ        

เจะแซ) 

 

13/01/2560 4 

  9,750.00 

บันทึกขอความ            

ที่ ยล 5100/-         

ลว. 11 ม.ค. 60   

(หสม. ดูวิมันนี่) 

12/01/2560 5 

  3,125.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 11 ม.ค. 60    

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

12/01/2560 5 

  1,860.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 11 ม.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

12/01/2560 7 

  4,785.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-     

ลว. 12 ม.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

13/01/2560 5 

  6,965.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 7 ก.พ. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

08/02/2560 3 



 -58- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  27,600.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการเพือ่ใชในการ

จัดกิจกรรม "จัดตั้ง

ศนูยเครือขายฯ" 

(นางอาสยา       

บุญชูวงศ) 

20/01/2560 30 

  33,800.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการในการจัด

กิจกรรม"การสัมมนา

เชิงปฏิบัติการจัดทํา

แผนขับเคลื่อนฯ" 

(นางอาสยา        

บุญชูวงศ) 

16/02/2560 30 

  19,500.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่244/2560 

ลว. 27 มี.ค. 60  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

28/03/2560 7 

  2,145.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 23 มี.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

25/03/2560 5 

  14,400.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่352/2560 

ลว. 20 มิ.ย. 60 

(รานเบอรจายา 

ผลิตภัณฑจักรสาน) 

 

21/06/2560 10 

  1,125.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 16 มิ.ย. 60    

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

 

17/06/2560 7 

  11,850.00 

เงินยืม คาใชจายใน

การจดักจิกรรม          

"สูงวัยอยางสงา  

ชราอยางมีคุณภาพ" 

(นางอาสยา         

บุญชูวงศ) 

 

07/07/2560 30 



 -59- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  895.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 16 มิ.ย. 60 (หจก. 

ยะลาบริบูรณ) 

16/06/2560 1 

43. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

ปองกันและแกไขปญหายาเสพติด           

ในกลุมเด็กและเยาวชน           

(อุดหนุน ตํารวจภธูร จังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 2,000,000.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51003/297 

ลว. 29 เม.ย. 60 

(ตํารวจภูธร         

จังหวัดยะลา) 

03/05/2560 1 

44. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

อนุรักษฟนฟูบรหิารจัดการ

ทรัพยากรธรรมชาติและ สิ่งแวดลอม 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,000,000.00 2,500.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 20 มี.ค. 60 

(นางวณิตสา ละฮา) 

 

21/03/2560 1 

  168,150.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมการสราง

ฝายประชารัฐฯ  

(นางนงนุช สุคนธ) 

 

10/05/2560 30 

  8,490.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 1 พ.ค. 60         

(หจก. ยะลาไทยวฒัน) 

 

02/05/2560 1 

  4,470.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 2 พ.ค. 60        

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

02/05/2560 1 

  230,900.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่296/2560 

ลว. 2 พ.ค. 60 

(รานณัชชาภัณฑ) 

03/05/2560 7 

  40,200.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย

เลขที ่290/2560 

ลว. 1 พ.ค. 60  

(นายมะการงิ          

กอและ) 

01/05/2560 2 

  94,720.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่293/2560 

ลว. 2 พ.ค. 60 

(หจก. เอฟ.แอล  

การกอสราง) 

02/05/2560 2 



 -60- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  8,500.00 

บันทึกขอความ         

ที่ 51004/-        

ลว. 1 พ.ค. 60   

(นายบัญชร            

ชัยชนะพาล) 

 

01/05/2560 3 

  13,614.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่319/2560 

ลว. 18 พ.ค. 60 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน) 

 

18/05/2560 2 

  10,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่320/2560 

ลว. 19 พ.ค. 60 

(นางวณิตสา ละฮา) 

 

19/05/2560 3 

  8,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/- ลว. 

18 พ.ค. 60           

(นายบัญชร          

ชัยชนะพาล) 

18/05/2560 5 

  21,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่322/2560 

ลว. 19 พ.ค. 60  

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

20/05/2560 3 

  6,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 18 พ.ค. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

18/05/2560 5 

  43,500.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่426/2560 

ลว. 15 ส.ค. 60  

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

15/08/2560 1 

  2,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60 

(นางวณิตสา สะฮา) 

 

24/08/2560 1 



 -61- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  750.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 21 ส.ค. 60 

(หสม. กราฟค

มีเดียโฆษณา) 

24/08/2560 1 

  40,000.00 

บันทึกขอตกลงการเชา 

เลขที่ 464/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60 

(นางสํารวญ โทบุรี) 

05/09/2560 4 

  94,100.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 459/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60 

(หสม. กราฟค

มีเดียโฆษณา) 

22/08/2560 15 

  86,035.00 

บันทึกขอตกลงการจาง 

เลขที่ 446/2560 

ลว. 158 ส.ค. 60 

(บริษัท สิ่งแวดลอม       

ภาคใต จํากัด) 

 

18/08/2560 30 

45. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

เพาะชํากลาไมมีคาเพื่อเพิ่มพื้นที่ปาไม

จังหวัดยะลา (อุดหนุน โครงการ

สงเสริม และพัฒนาพันธุไมปาดิบชื้น 

เปนพืชเศรษฐกิจจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 1,000,000.00 1,000,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51003/105 

ลว. 10 ก.พ. 60 

(โครงการสงเสริม

และพัฒนาพันธุไม

ปาดิบชื้นฯ) 

 

16/02/2560 1 

46. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

จัดซื้อกลองอินฟาเรดนอกอาคาร รายไดอื่น ๆ 28,000.00 28,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 309/2560 

ลว. 8 พ.ค. 60 

(หจก. เซาท พี.เค.

อินเตอร กรุป) 

 

09/05/2560 15 

47. การพัฒนา

คุณภาพชีวิต

ของ

ประชาชน 

จัดซื้อกลองวงจรปดดูใตทองรถยนต รายไดอื่น ๆ 20,000.00 20,000.00 บันทึกตกลงการซื้อขาย 

เลขที่ 332/2560 

ลว. 6 มิ.ย. 60 

(หจก. เซาท พี.เค.

อินเตอร กรุป) 

 

07/06/2560 15 



 -62- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

48. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก 

ขามคลองลูโบะตือเปง บานโตะปาเกะ 

หมูที่ 2 ตําบลวังพญา อําเภอรามัน 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,200,000.00 2,180,000.00 สัญญาจาง         

เลขที่ 181/2560 ลว. 

21 ก.พ. 60 (หจก. 

อังกอร ยะลา) 

22/02/2560 240 

49. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย

บานดาแลแป - บานปอเอาะ หมูที ่6 

ตําบลเขื่อนบางลาง อาํเภอบันนังสตา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,485,000.00 สัญญาจาง      เลขที ่

510/2560 ลว. 21 

ก.ย. 60 (หจก. ซายูตี          

การโยธา) 

22/09/2560 585 

50. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พรอม

กอสรางทอระบายน้ําสายซอย- สุนทร

อุทิศ เขตเทศบาลนครยะลา - บานกํา

ปงตือเงาะ หมูที่ 1                   

ตําบลสะเตงนอก อาํเภอเมืองยะลา 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,040,000.00 2,030,000.00 สัญญาจาง        

เลขที่ 433/2560 ลว. 

16 ส.ค. 60  (หจก. กา

ดือแป วสัดุ) 

17/08/2560 240 

51. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย

บานนาเตย หมูที่ 3 ตําบลโกตาบาร ู- 

บานปาแล หมูที่ 4 ตําบลยะตะ อําเภอ

รามัน จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,990,000.00 1,975,000.00 สัญญาจาง            

เลขที ่511/2560            

ลว. 21 ก.ย. 60 

(หจก. วีหนึ่งเอน็จิ

เนียริ่ง) 

22/09/2560 240 

52. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็ สายบาน

กาโตะ - บานบือแนมาแจ หมูที่ 7 ตําบล

ปะแต อําเภอยะหา จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 1,486,000.00 สัญญาจาง           

เลขที ่180/2560 

ลว. 21 ก.พ. 60 

(หจก. วีหนึ่งเอน็จิ

เนียริ่ง) 

22/02/2560 180 

53. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็สายบาน

ตาเปาะ หมูที่ 2 - บานกแูบรายอ หมูที่ 4 

ตําบลละแอ อําเภอยะหา จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 1,490,000.00 สัญญาจาง             

เลขที ่493/60           

ลว. 18 ก.ย. 60 

(หจก. มุสลมิการ

โยธา) 

19/09/2560 180 

54. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางกําแพงปองกันการกัดเซาะตลิ่ง

คลองบานบือยอง พรอมกอสราง                 

ทอระบายน้ําคอนกรีตเสริมเหล็ก บานบือย

อง หมูที่ 3 ตําบลกายูบอเกาะ  อําเภอรา

มัน จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,300,000.00 2,283,000.00 สัญญาจาง           

เลขที ่168/2560 

ลว. 15 ก.พ. 60 

(หจก. กาดือแป 

วัสดุ) 

16/02/2560 240 

55. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็  บานสา

คอ หมูที ่4 ซอยคลองสะ ตําบลทาสาป 

อําเภอเมอืงยะลา จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 4,520,000.00 4,500,000.00 สัญญาจาง             

เลขที่ 174/2560  

ลว. 17 ก.พ. 60 

(หจก. เอฟ.แอล.  

การกอสราง) 

18/02/2560 315 

56. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสรมิเหลก็สาย       

บานกาโสด หมูที ่5 ตําบลบันนังสตา -        

บานสนามบินบางลาง หมูที ่1             

ตําบลเขื่อนบางลาง อําเภอบนันังสตา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 1,975,000.00 สัญญาจาง           

เลขที ่451/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60        

(หจก. อาลนักอสราง) 

22/08/2560 240 



 -63- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

57. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพรอม

กอสรางคูระบายน้าํสายซอยปอเนาะ - 

บานจาเราะกาแนะ หมูที่ 1         

ตําบลสะเตงนอก อาํเภอเมืองยะลา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,320,000.00 1,310,000.00 สัญญาจาง      

เลขที ่169/2560 

ลว. 15 ก.พ. 60 

(หจก. กาดือแป 

วัสดุ) 

16/02/2560 165 

58. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย

บานดีแยตกีอบาแต หมูที ่1 -         

บานบียอ หมูที ่4 ตําบลบาเจาะ อาํเภอ

บันนังสตา จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 3,500,000.00 3,485,000.00 สัญญาจาง           

เลขที ่525/2560              

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. อามันยะลา

กอสราง) 

23/09/2560 300 

59. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก 

ขามคลองลาเตาะ บานลาเตะ หมูที่ 5 

ตําบลกาบัง อําเภอกาบัง จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,180,000.00 2,180,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่514/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. ซีซัน         

การกอสราง) 

23/09/2560 240 

60. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ยะลา ยะลา แฟร (อุดหนุน หอการคา

จังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 800,000.00 800,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51003/222 

ลว. 24 มี.ค. 60 

(หอการคา           

จังหวัดยะลา) 

31/03/2560 1 

61. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองซูงัยมาตี หมูที่ 5        

ตําบลสะเตงนอก อาํเภอเมืองยะลา 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

2,200,000.00 2,185,000.00 สัญญาจาง         

เลขที ่521/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. บันนังทอง) 

23/09/2560 135 

62. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองกาแปะกอตอชวงที่ 2 

ตําบลเบตง อําเภอเบตง จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 1,500,000.00 1,480,000.00 สัญญาจาง           

เลขที ่152/2560 

ลว. 6 ก.พ. 60 

(บจก. เซาทแพลน

ติ้ง คอรปอเรชั่น) 

07/02/2560 150 

63. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย

บานเขาน้ําตก - สายบานตนมวง         

หมูที่ 7 ตําบลตลิ่งชัน                      

อําเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,488,000.00 สัญญาจาง        

เลขที ่500/2560 

ลว. 19 ก.ย. 60 

(หจก. มุซกิรรมวิศว

การโยธา) 

20/09/2560 255 

64. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก        

บานคลองปุด หมูที่ 7 - บานคลองชิง 

หมูที่ 8 ตําบลบาละ อําเภอกาบัง 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,000,000.00 1,987,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่436/2560 

ลว. 17 ส.ค. 60 

(หจก. ยะลาอาค-

คอนส) 

18/08/2560 240 

65. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย

บานฉัตรมงคล 2 หมูที่ 6 ตําบลบือมัง 

อําเภอรามัน - บานกาสังใน            

ตําบลตาเนาะปูเตะ อําเภอบันนังสตา 

จังหวัดยะลา 

รายไดอื่น ๆ 2,500,000.00 2,475,000.00 สัญญาจาง          

เลขที ่512/2560 

ลว. 21 ก.ย. 60 

(หจก. วีหนึ่งเอน็จิ

เนียริ่ง) 

22/09/2560 240 



 -64- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

66. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองลโูบะบาตู(ชวงที ่2)        

บานตือระ หมูที่ 8 ตําบลบันนังสตา 

อําเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

3,000,000.00 2,980,000.00 สัญญาจาง          

เลขที่ 520/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(บริษัท เซาทแพลนติ้ง

คอรปอเรชั่น จาํกดั) 

23/09/2560 135 

67. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

กอสรางกําแพงกั้นดนิคอนกรีต          

เสริมเหล็ก บาน กม.7 หมูที่ 4              

ตําบลตาเนาะแมเราะ อําเภอเบตง 

จังหวัดยะลา  

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได  

อื่น ๆ 

4,000,000.00 3,982,000.00 สัญญาจาง    

เลขที่ 515/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. อ.การชางเบตง) 

23/09/2560 150 

68. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ขุดลอกคลองบานกาโสด (ชวงที่ 1,2           

และ ชวงที่ 3) หมูที่ 5                           

ตําบลบันนังสตา อําเภอบันนังสตา 

จังหวัดยะลา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

14,000,000.00 8,985,000.00 สัญญาจาง         

เลขที่ 153/2560 

ลว. 6 ก.พ. 60 

(หจก. อามันยะลา

กอสราง) 

07/02/2560 240 

  4,875,000.00 

สัญญาจาง       

เลขที่ 524/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. อามันยะลา

กอสราง) 

23/09/2560 150 

69. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษาทางสาย 

ยล.ถ.1-0007 บานนิบงบารู              

ตําบลสะเตงนอก อําเภอเมอืงยะลา - 

บานบูเกะจือฆา ตําบลวังพญา            

อําเภอรามนั จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 5,960,000.00 5,860,000.00 สัญญาจาง เลขที่ 

501/2560       

ลว. 19 ก.ย. 60 

(หจก. ยะลาไฮเวย) 

20/09/2560 90 

70. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษาทางสาย 

ยล.ถ.1-0014 บานวังพญา ตําบลวังพญา 

- บานซาเมาะ ตําบลทาธง อําเภอรามนั 

จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 6,130,000.00 6,045,000.00 สัญญาจาง เลขที่ 

504/2560          

ลว. 19 ก.ย. 60 

(บริษัท อัครพันธุ

กอสราง จํากัด) 

20/09/2560 45 

71. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษาทางสาย 

ยล.ถ.1-0015 บานบาลูกา ตําบลวังพญา 

- บานอเูปาะ ตําบลกาลูปง อําเภอรามัน 

จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 7,530,000.00 7,505,000.00 สัญญาจาง เลขที่ 
507/2560            

ลว.19 ก.ย. 60 

(บริษัท อัครพนัธุ

กอสราง จํากัด) 

20/09/2560 45 

72. การพัฒนา

เศรษฐกิจ 

ปรับปรุงและซอมบํารุงรักษาทางสาย 

ยล.ถ.1-0017 บานเนินงาม ตําบลเนนิงาม 

- บานบือดอง ตําบลกอตอตือระ            

อําเภอรามนั จังหวัดยะลา  

รายไดอื่น ๆ 2,920,000.00 2,882,000.00 สัญญาจาง เลขที่ 

517/2560        

ลว. 22 ก.ย. 60  

(หจก. เหมมณกีจิโยธา) 

23/09/2560 45 

73. การสงเสรมิ

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ทุนการศกึษายะลารกัในหลวง รายไดอื่น ๆ 330,000.00 10,000.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51008/1970 

ลว. 21 ธ.ค. 59 

(นายมูฮัมมัดลุตฟร 

อาเกะ) 

27/12/2559 1 



 -65- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  8,500.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51008/0046 

ลว. 16 ม.ค. 60 

(น.ส.ฮุสนา           

มุนาแมะ) 

23/01/2560 1 

  4,000.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51008/0047 

ลว. 16 ม.ค. 60 

(น.ส.แวมารียะห 

ดาลอ) 

23/01/2560 1 

  14,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่  ยล 51008/-   

ลว. 16 ก.พ. 60 

(น.ส. อารียา           

มามะแตหะ) 

22/02/2560 1 

  7,000.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 5100/0185 

ลว. 23 ก.พ. 60 

(นายอับดุลซอรีฟ 

แดบอก) 

08/03/2560 1 

  1,200.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/0232 

ลว. 7 มี.ค. 60 

(นางสาวพาตีเมาะ 

ดอเลาะ) 

10/03/2560 6 

  8,500.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/0406 

ลว. 20 เม.ย. 60 

(นางสาวอาอีเซาะห 

ยานยา) 

21/04/2560 7 

  16,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 20 เม.ย. 60 

(น.ส.อัฟนาน       

ดอเลาะ) 

 

21/04/2560 7 

  7,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/0837 

ลว. 1 ส.ค. 60      

(นายอับดุลซอรีฟ 

แดบอก) 

 

 

07/08/2560 1 



 -66- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  

 

 

10,000.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51008/0877 

ลว. 3 ส.ค. 60  

(นายมูฮัมมัดลุตฟร 

อาเกะ) 

 

15/08/2560 

 

1 

  9,000.00 
บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/0878 

ลว. 3 ส.ค. 60 

15/08/2560 1 

  14,500.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 7 ก.ย. 60  

(น.ส.อารียา           

มามะแตหะ) 

13/09/2560 1 

74. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมศักยภาพการจัดการศึกษา 

ของทองถิ่น (คาปจจยัพื้นฐานสาํหรับ

นักเรียนยากจน) 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค 

60,000.00 28,500.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51008/1869 

ลว. 14 พ.ย. 60         

คาปจจัยพื้นฐาน

สําหรับนร.ยากจน 

(รร.ลําพะยาฯ) 

25/11/2559 1 

75. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

แขงขันทักษะทางวิชาการ                

ระดับจังหวัด ระดับภาคและ

ระดับประเทศ 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 150,000.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/0434 

ลว. 27 เม.ย. 60 

(โรงเรียนลําพะยา

ประชานเุคราะห) 

 

01/05/2560 1 

76. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมกิจกรรมลูกเสือ-เนตรนารี รายไดอื่น ๆ 100,000.00 100,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/1886 

ลว. 17 พ.ย. 59 

(โรงเรียนลําพะยา

ประชานเุคราะห) 

 

25/11/2559 1 

77. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมพัฒนาการจัดการศึกษาศาสนา

และวัฒนธรรม 

รายไดอื่น ๆ 300,000.00 5,250.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-            

ลว. 11 ก.ค. 60  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

12/07/2560 7 

  4,421.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 11 ก.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

13/07/2560 7 



 -67- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  79,290.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรม

ประชุมสัมมนาและ

ประชุมฯ         

(นางเกษรศรี 

กระจางลิขิต) 

27/07/2560 30 

78. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมสวัสดิการนักเรียน รายไดอื่น ๆ 500,000.00 500,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/053 

ลว. 18 ม.ค. 60 

(โรงเรียนลําพะยา

ประชานเุคราะห) 

23/01/2560 1 

79. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

กอสรางระบบระบายน้าํรอบสนามกีฬา               

ของโรงเรียนลําพะยาประชานุเคราะห 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป 

790,000.00 782,000.00 สัญญาจาง            

เลขที ่209/2560                

ลว. 8 มี.ค. 60 

(หจก. เอ็น.เอน็.พี.

บิลดิ้งกรุป) 

09/03/2560 180 

80. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาศักยภาพการบริหารจัดการ

สถานศกึษา                                     

- ปรับปรุงหลักสูตรสถานศกึษา                 

- คาใชจายอินเตอรเน็ตโรงเรียน                   

- การพัฒนาหองสมุดในโรงเรียน                

- การพัฒนาแหลงเรียนรูของโรงเรียน – 

การรณรงคปองกนัปญหาเดก็กลุมเสี่ยงใน

โรงเรียน                            - 

ซอมแซมอาคารเรียน และสวนประกอบ                                

- ปรับปรุงระบบประปาภายในโรงเรียน 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค,

รายไดอื่น ๆ 

361,800.00 54,600.00 บันทึกขอความ               

ที่ ยล 51008/0306 

ลว. 22 มี.ค. 60 

คาใชจาย

อินเตอรเนต็ รร.   

(รร.ลําพะยาฯ) 

28/03/2560 1 

  100,000.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 5 1008/0306 

ลว. 22 มี.ค. 60          

คาพัฒนา/ปรับปรุง

หองสมุด รร.         

(รร.ลําพะยาฯ) 

28/03/2560 1 

  50,000.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51008/0293 

ลว. 21 มี.ค. 60 

คาใชจายในการ

พัฒนาแหลงเรียนรูฯ

(รร.ลําพะยาฯ) 

28/03/2560 1 

  20,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/1869 

ลว. 14 พ.ย. 60        

คาปรับปรุงหลักสูตร

สถานศกึษา           

(รร.ลําพะยาฯ) 

25/11/2559 1 



 -68- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  30,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/1869 

ลว. 14 พ.ย. 60 

คาใชจายในการ

รณรงคปองกนั          

ยาเสพติดฯ           

(รร.ลําพะยาฯ) 

25/11/2559 1 

  3,825.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 22 ส.ค. 60 

(รานจําปาเท็กซไทล) 

22/08/2560 7 

  44,301.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่471/2560 

ลว. 22 ส.ค. 60 

(หจก. ยะลา

บริบูรณ) 

22/08/2560 7 

81. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ตลาดนัดวิชาการเพื่อการแนะแนว รายไดอื่น ๆ 70,000.00 70,000.00 บันทึกขอความ            

ที่ ยล 51008/053 

ลว. 18 ม.ค. 60  

(รร.ลําพะยาฯ) 

23/01/2560 1 

82. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

เปดโลกทัศนสูการเรียนรู รายไดอื่น ๆ 100,000.00 100,000.00 บันทึกขอความ             

ที่ ยล 51008/0638 

ลว. 12 มิ.ย. 60  

(รร.ลําพะยาฯ) 

15/06/2560 5 

83. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

การจัดการศึกษาตั้งแตระดับอนุบาล

จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน                     

- จัดการเรียนการสอน                       

- เครื่องแบบนักเรียน                         

- หนังสือเรียน                                    

- อุปกรณการเรียน                                

- กิจกรรมพัฒนาผูเรียน 

เงินอุดหนุน

แบบมี

วัตถุประสงค,

รายไดอื่น ๆ 

704,735.00 66,385.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/0293 

ลว. 21 มี.ค. 60   

(รร.ลําพะยาฯ) 

28/03/2560 1 

  209,800.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51008/1869 

ลว. 14 พ.ย. 60   

(รร.ลําพะยาฯ) 

25/11/2559 1 

  418,324.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51008/0669 

ลว. 16 มิ.ย. 60  

(รร.ลําพะยาฯ) 

 

20/06/2560 3 



 -69- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  10,226.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 8 ก.ย. 60        

(รร.ลําพะยาฯ) 

 

13/09/2560 1 

84. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาการสื่อสารดานภาษาอังกฤษ  รายไดอื่น ๆ 150,000.00 150,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51008/053 

ลว. 18 ม.ค. 60   

(รร.ลําพะยาฯ) 

23/01/2560 1 

85. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการสอนอานภาษาอาเซียน เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

600,000.00 9,000.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 9 พ.ค. 60 

(สํานักงานคกก.

อิสลามประจํา

จังหวัดยะลา) 

 

10/05/2560 13 

  30,030.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่307/2560 

ลว. 5 พ.ค. 60  

(รานนิบงกอปป) 

05/05/2560 7 

  10,939.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่311/2560 

ลว. 9 พ.ค. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

09/05/2560 3 

  29,250.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่310/2560 

ลว. 8 พ.ค. 60  

(รานดูวิมนันี่) 

09/05/2560 3 

  3,125.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 9 พ.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

 

09/05/2560 3 

  464,400.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการสงเสริม 

การสอนอาน         

ภาษาอาเซียน             

(นางซูไวดา มะแซ) 

 

22/05/2560 30 



 -70- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

86. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมกีฬานักเรียน รายไดอื่น ๆ 250,000.00 250,000.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51008/1887 

ลว. 17 พ.ย. 59       

(รร.ลําพะยาฯ) 

 

25/11/2559 1 

87. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา

หนวยงานสัมพันธ 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 68,500.00 เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมการแขงขนั

ฟุตบอล อบจ.ยะลาฯ" 

(นายฮัมฎาน         

หะสาเมาะ) 

01/09/2560 30 

  10,320.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่417/2560 

ลว. 10 ส.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

 

10/08/2559 7 

  3,802.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 7 ส.ค. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

08/08/2560 5 

  42,474.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่408/2560 

ลว. 8 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

09/08/2560 7 

  2,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 8 ส.ค. 60     

(นายมาหะมะ         

บุตะเด็ง) 

17/08/2560 15 

  27,600.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่407/2560 

ลว. 8 ส.ค. 60       

(รานน้ําดืม่แแวหะยี) 

17/08/2560 15 

  

 

 

 

32,500.00 

บันทึกตกลงการเชา 

เลขที ่406/2560 

ลว. 8 ส.ค. 60  

(นายมูฮํามัด          

แวนาแว) 

 

 

17/08/2560 15 



 -71- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  10,000.00 

บันทกึขอตกลง การจาง 

เลขที ่410/2560 

ลว. 8 ส.ค. 60  

(นายอาหามะ             

ฮะโรโย) 

 

17/08/2560 15 

88. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

"รักนี้ใหหนูสูเด็กพิเศษ" รายไดอื่น ๆ 630,000.00 13,500.00 บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที่ 70/2560        

ลว. 2 ธ.ค. 59 

(นางสาวรอฮานี         

แวมะ) 

 

03/12/2559 7 

  21,910.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่111/2560 

ลว. 29 ธ.ค. 59  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

 

30/12/2559 7 

  7,500.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 6 ม.ค. 60  

(รานเจริญพร) 

07/01/2560 5 

  4,130.20 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 10 ม.ค. 60  

(รานจงกลณกีารไฟฟา) 

11/01/2560 1 

  225,000.00 

บันทกึตกลงการซือ้ขาย 

เลขที ่79/2560       

ลว. 9 ธ.ค. 59 (ราน 

พี.พี.เอน็.พรเีมี่ยม 

แอนด กลาสแวร)  

10/12/2559 30 

  16,300.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่117/2560 

ลว. 9 ม.ค. 60 (นาง

นูไอนี เสมอภพ) 

10/01/2560 3 

  30,000.00 

บันทกึขอตกลงการจาง 

เลขที ่127/2560 

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นางรอกายะ แยแย) 

 

 

12/01/2560 1 



 -72- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  67,500.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง           

เลขที ่125/2560 

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นางอายีซะ หะมะ) 

12/01/2560 1 

  9,580.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 6 ม.ค. 60       

(หสม. นครไทย) 

07/01/2560 5 

  225,000.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

113/2560            

ลว. 5 ม.ค. 60        

(หสม. ซาวดมิวสิค

ซิสเต็ม) 

06/01/2560 9 

89. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการแขงขันกีฬา เด็ก เยาวชน

และประชาชน 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,000,000.00 15,600.00 บันทึกขอตกลง         

การเชา เลขที ่

118/2560           

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นายสมชัย แซฮอ) 

13/01/2560 14 

  51,560.00 

บันทึกตกลงซือ้ขาย 

เลขที ่119/2560 

ลว. 11 ม.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

12/01/2560 2 

  22,900.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

116/2560          

ลว. 6 ม.ค. 60  

(รานพูกนัโฆษณา) 

07/01/2560 5 

  2,500.00 

บันทึกขอความ            

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 9 ม.ค. 60 (นาย

สมหวัง ออนโยนชัย) 

 

12/01/2560 15 

  20,320.00 

บันทึกตกลงการซือ้

ขาย เลขที่ 

120/2560           

ลว. 11 ม.ค. 60 

(นายไชยยศ         

แกวหอทอง) 

 

 

13/01/2560 14 



 -73- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  1,452.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 9 ม.ค. 60        

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

11/01/2560 3 

  167,783.55 

เงินยืมทดรองราชการ 

กิจกรรมการแขงขันกฬีา

บาสเกตบอลฯ         

(นายฮัมฎาน หะสาเมาะ) 

27/01/2560 30 

  27,960.00 

บันทึกขอตกลง         

การจาง เลขที่ 

414/2560          

ลว. 10 ส.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

11/08/2560 12 

  3,750.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 11 ส.ค. 60 

(นางซูวายารียะ          

บินยูโซะ) 

13/08/2560 9 

  8,000.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 11 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

12/08/2560 1 

  11,000.00 

บันทึกขอตกลง         

การจาง เลขที่ 

423/2560           

ลว. 11 ส.ค. 60 

(นายลุมัน           

หะยีดอเลาะ) 

 

12/08/2560 10 

  23,040.00 

บันทึกตกลงการ       

ซื้อขาย เลขที่ 

416/2560         

ลว. 10 ส.ค. 60 

(น.ส. แสแมะ           

เจะดาโอะ) 

11/08/2560 11 

  

 

23,680.00 

บันทึกตกลงการ        

ซื้อขาย เลขที่ 

418/2560           

ลว. 11 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

 

 

 

11/08/2560 

1 



 -74- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  15,000.00 

บันทึกขอตกลง      

การเชา เลขที ่

434/2560          

ลว. 16 ส.ค. 60 

(นายณัฐนนัท          

นิยมเจรญิ) 

 

17/08/2560 3 

  6,850.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 15 ส.ค. 60 

(นางสํารวญ โทบุรี) 

 

19/08/2560 3 

  3,696.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 10 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

11/08/2560 1 

  68,000.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรม          

"การแขงขนัฟุตบอล

เด็กอายุไมเกนิ        

13 ป"                 

(นางเกษรศรี 

กระจางลิขิต) 

22/08/2560 30 

  5,700.00 

บันทึกขอความ ที่ 

ยล 51004/-       

ลว. 20 ส.ค. 60 

(รานเจริญพร) 

25/08/2560 5 

  21,760.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

449/2560           

ลว. 21 ส.ค. 60 

(รานสีสัน) 

24/08/2560 7 

  1,875.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 20 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

22/08/2560 3 

  

 

5,300.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

 

 

 

22/08/2560 

 

3 



 -75- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  10,815.00 

บันทึกตกลงการ       

ซื้อขาย เลขที่ 

448/2560         

ลว. 21 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

22/08/2560 3 

  12,500.00 

บันทึกขอตกลง        

การเชา เลขที ่

460/2560           

ลว. 21 ส.ค. 60 

(มหาวิทยาลัย            

ราชภัฏยะลา) 

25/08/2560 5 

  2,000.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-                

ลว. 19 ส.ค. 60 

(นายอนุกูล 

ประเทอืงวจิิตรกุล) 

26/08/2560 4 

  43,000.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมที ่          

"การแขงขนั

บาสเกตบอล            

อบจ.ยะลา"          

(น.ส.อรญัญา              

ยอแสง) 

30/08/2560 9 

90. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

พัฒนาศักยภาพของนักกีฬาเพื่อความ

เปนเลิศ (อุดหนุนสมาคมกีฬาแหง

จังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 500,000.00 500,000.00 บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51003/295 

ลว. 29 เม.ย. 60 

(สมาคมกีฬาแหง

จังหวัดยะลา) 

03/05/2560 1 

91. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

แขงขันกีฬาเพื่อความเปนเลิศ

ระดับชาติ (อุดหนุนคณะกรรมการ

กีฬาจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 600,000.00 191,200.00 บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51003/065 

ลว. 1 ก.พ. 60 

(คณะกรรมการกีฬา

จังหวัดยะลา) 

07/02/2560 4 

  178,000.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51003/157 

ลว. 2 มี.ค. 60 

(คณะกรรมการกีฬา

จังหวัดยะลา) 

07/03/2560 1 

  167,000.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51003/376 

ลว. 1 มิ.ย. 60 

(คณะกรรมการกีฬา

จังหวัดยะลา) 

 

07/06/2560 1 



 -76- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  63,800.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51003/449 

ลว. 3 ก.ค. 60 

(คณะกรรมการกีฬา

จังหวัดยะลา) 

13/07/2560 1 

92. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

มหกรรมตาดีกาสัมพันธ  รายไดอื่น ๆ 700,000.00 4,150.00 บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 12 ก.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

14/07/2560 7 

  10,200.00 

บันทึกขอตกลง      

การซื้อขาย เลขที่ 

382/2560         

ลว. 18 ก.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

19/07/2560 3 

  9,914.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 18 ก.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

20/07/2560 3 

  10,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

384/2560            

ลว. 19 ก.ค. 60 

(นายอาบูอาซัน            

ยาคอ) 

20/07/2560 4 

  11,040.00 

บันทึกตกลง        

การซื้อขาย              

เลขที ่385/2560        

ลว. 19 ก.ค. 60 

(รานบังดีน้ําแข็ง

หลอด) 

22/07/2560 2 

  20,000.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

377/2560          

ลว. 14 ก.ค. 60 

(นายอาแด ตมีุง) 

 

15/07/2560 9 

  24,000.00 

บันทึกขอตกลง           

การจาง เลขที่ 

375/2560             

ลว. 14 ก.ค. 60 

(นายอาแด ตมีุง) 

 

15/07/2560 9 



 -77- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  250,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

388/2560            

ลว. 20 ก.ค. 60  

(หสม. ซาวดมิวสิค

ซิสเต็ม) 

22/07/2560 5 

  155,800.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการมหกรรม 

ตาดีกาสัมพนัธ  

(นางซูไวดา มะแซ) 

24/07/2560 30 

  24,000.00 

บันทึกตกลง         

การซื้อขาย เลขที่ 

428/2560        

ลว. 15 ส.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

16/08/2560 3 

  158,298.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการมหกรรม 

ตาดีกาสัมพนัธฯ 

(น.ส. ลีลา             

แบลือแบ)  

21/08/2560 30 

  6,750.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 11 ก.ค. 60 

(รานพงษศิลป

บล็อก) 

12/07/2560 4 

93. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ทดสอบการอานอัลกุรอาน รายไดอื่น ๆ 600,000.00 64,000.00 บันทึกขอตกลง        

การเชา เลขที ่

191/2560        

ลว. 27 ก.พ. 60 

(นายณัฐนนัท          

นิยมเจริญ) 

28/02/2560 5 

  8,000.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 15 ก.พ. 60 

(รานเอ.ดิส.โฆษณา) 

25/02/2560 8 

  22,052.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง              

เลขที ่188/2560         

ลว. 27 ก.พ. 60 

(รานเอ.ดิส.โฆษณา) 

28/02/2560 5 

  14,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

160/2560          

ลว. 8 ก.พ. 60 (ราน

พงษศิลปบลอก) 

08/02/2560 7 



 -78- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  20,000.00 

บันทึกขอตกลง         

การจาง เลขที่ 

190/2560            

ลว. 27 ก.พ. 60 

(นายดุลรอมนั          

มาสาระกามา) 

27/02/2560 5 

  35,000.00 

บันทึกขอตกลง         

การจาง เลขที่ 

189/2560         

ลว. 27 ก.พ. 60 

(นายณัฐนนัท       

นิยมเจริญ) 

28/02/2560 5 

  60,500.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

195/2560           

ลว. 1 มี.ค. 60           

(นางไลลา บางปู) 

02/03/2560 4 

  20,000.00 

บันทึกขอตกลง           

การเชา เลขที ่

200/2560        

ลว. 2 มี.ค. 60  

(นายทวีศักดิ ์วงศภู) 

03/03/2560 1 

  183,480.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการโครงการ

ทดสอบการอาน        

อัลกรุอาน           

(นางซูไวดา มะแซ) 

07/03/2560 30 

  1,515.00 

บันทึกขอความ            

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 1 มี.ค. 60 

(หจก. ยะลา

ไทยวัฒน) 

 

01/03/2560 3 

  22,000.00 

บันทึกตกลง         

การซื้อขาย เลขที่ 

199/2560        

ลว. 2 มี.ค. 60 

(รานเอ็มเอสสปอรต) 

02/03/2560 3 

  37,281.00 

บันทึกตกลง          

การซื้อขาย เลขที่ 

193/2560             

ลว. 1 มี.ค. 60             

(หางผาศิริโชค) 

 

01/03/2560 3 



 -79- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  5,220.00 

บันทึกขอความ            

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 1 มี.ค. 60         

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

01/03/2560 3 

  26,000.00 

บันทึกขอตกลง           

การจาง เลขที่ 

159/2560         

ลว. 8 ก.พ. 60         

(นางวารุณี            

พรหมเทพ) 

09/02/2560 24 

  76,000.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

173/2560        

ลว. 15 ก.พ. 60 

(รานเอ.ดิส.โฆษณา) 

16/02/2560 21 

94. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สงเสริมการจัดกิจกรรมทํานุบํารุง

ศาสนา 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

265,265.00 10,400.00 บันทึกตกลง         

การซื้อขาย เลขที่ 

455/2560          

ลว. 21 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

22/08/2560 7 

  8,300.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 20 ส.ค. 60 

(นางวารุณี          

พรหมเทพ) 

04/09/2560 1 

  13,700.00 

เงินยืม คาใชจาย 

กิจกรรม "ปฏิบัติ

ธรรมนําสขุ"          

(น.ส.นิตยา              

นวลนาถ) 

05/09/2560 11 

  6,500.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 20 ส.ค. 60  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

22/08/2555 8 

  720.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 20 ส.ค. 60    

(หสม.ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

22/08/2560 7 

95. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

อบรมการสอนอานอัลกุรอาน            

ระบบกีรออาต ี

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,300,000.00 8,896.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-     

ลว. 15 ก.พ. 60 

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

16/02/2560 1 



 -80- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  52,000.00 

บันทึกตกลง       

การซื้อขาย       

เลขที ่161/2560        

ลว. 8 ก.พ. 60         

(หสม. ดูวิมันนี่) 

09/02/2560 7 

  12,500.00 

บันทึกขอตกลง     

การจาง เลขที่ 

165/2560        

ลว. 14 ก.พ. 60 

(หจก. ฟาฮัด

โฆษณา) 

15/02/2560 4 

  16,250.00 

บันทึกขอตกลง        

การจาง เลขที่ 

162/2560        

ลว. 8 ก.พ. 60  

(รานนิบงกอปป) 

09/02/2560 7 

  140,150.00 

เงินยืมทดรอง

ราชการ โครงการ

สงเสริมการอาน          

อัลกรุอาน ระบบ          

กีรออาต ี               

(น.ส.อัจฉรา           

นิยมเจริญ) 

04/03/2560 30 

  21,000.00 

บันทึกขอตกลง         

การเชา เลขที ่

164/2560           

ลว. 14 ก.พ. 60 

(สํานักงาน

คณะกรรมการ

อิสลามประจํา

จังหวัดยะลา) 

18/02/2560 193 

  384,240.00 

เงินยืม คาใชจายใน

การจดัการอบรม

โครงการสงเสริม 

การอานอัลกรุอานฯ 

(น.ส.อัจฉรา          

นิยมเจริญ) 

01/03/2560 30 

  9,800.00 

บันทึกขอความ          

ที่ ยล 51004/-          

ลว. 12 ก.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

 

 

13/07/2560 2 



 -81- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  262,100.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมอบรม

คอตัมอัลกรุอาน 

ระบบกีรออาตี  

(นายฮัมฎาน          

หะสาเมาะ) 

17/07/2560 30 

  392,290.00 

เงินยืม คาใชจาย

กิจกรรมอบรม

เทคนิคการสอน

อานอัลกรุอานฯ 

(น.ส.อัจฉรา          

นิยมเจริญ) 

30/08/2560 30 

96. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

รอมฎอนสัมพันธ รายไดอื่น ๆ 1,200,000.00 100,500.00 เงินยืม คาใชจายใน

การจดัอบรม

โครงการรอมฎอน

สัมพันธ                 

(น.ส.อัจฉรา           

นิยมเจริญ) 

25/05/2560 30 

  483,600.00 

บันทึกตกลง         

การซื้อขาย               

เลขที ่316/2560 

ลว. 16 พ.ค. 60  

(หสม. นครไทย) 

17/05/2560 7 

  70,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

318/2560           

ลว. 16 พ.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโมษณา

ยะลา) 

17/05/2560 16 

  2,500.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-           

ลว. 22 พ.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

23/05/2560 2 

  306,000.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการรอมฎอน

สัมพันธ               

(น.ส.อัจฉรา             

นิยมเจริญ) 

24/06/2560 30 

  60,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การซื้อขาย เลขที่ 

347/2560             

ลว. 15 มิ.ย. 60 

(น.ส. รอกายะ 

แยแย) 

16/06/2560 9 



 -82- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  19,372.00 

บันทึกตกลง         

การซื้อขาย เลขที่ 

341/2560        

ลว. 13 มิ.ย. 60 

(บจก. เพชรน้ําใส) 

14/06/2560 11 

  10,000.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

348/2560          

ลว. 16 มิ.ย. 60 

(นายอาแด ตมีุง) 

17/06/2560 8 

  5,220.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 13 มิ.ย. 60  

(หสม. นครไทย) 

14/06/2560 7 

  3,975.00 

บันทึกขอความ           

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 13 มิ.ย. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

13/06/2560 5 

97. การสงเสริม

ดาน

การศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

โครงการพัฒนาศักยภาพการบริหาร

จัดการ ศาสนสถาน (วัด,มัสยิด,ศาล

เจา,โบสถ) 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,100,000.00 750.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-    

ลว. 21 ส.ค. 60 

(หจก. ฟาฮัดโฆษณา

ยะลา) 

22/08/2560 7 

  5,950.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 21 ส.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

22/08/2560 7 

  4,400.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 21 ส.ค. 60  

(รานคุมเงนิ กรอบรูป) 

22/08/2560 7 

  5,850.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 21 ส.ค. 60  

(หสม. ดูวิมันนี่) 

22/08/2560 7 

  78,000.00 

หนังสือสัญญาจาง 

รับขนคนโดยสาร 

เลขที ่456/2560 

ลว. 21 ส.ค. 60 

(นางอําพร        

แกลวณรงค) 

 

07/09/2560 3 



 -83- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  191,620.00 

เงินยืม คาใชจาย

โครงการพัฒนา

ศักยภาพการบริหาร

จัดการศาสนาสถานฯ 

(นางจุไร แสงมณี) 

10/09/2560 9 

98. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

สืบสานจารีตประเพณีของคนไทยเชื้อ

สายจีน (อุดหนุนมูลนิธิตุยบวยเต็ง

เนี่ยง  

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 150,000.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51003/429 

ลว. 22 มิ.ย. 60 

(มูลนิธติุยบวยเต็งเนี่ยง) 

04/07/2560 1 

99. การสงเสริม

ดานการศึกษา 

ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

ประเพณีแหพระลุยไฟ (อุดหนุนมูลนธิิ

เจาแมกอเหนีย่วจังหวัดยะลา) 

รายไดอื่น ๆ 150,000.00 150,000.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51003/091 

ลว. 6 ก.พ.60 

(มูลนิธิแมกอเหนี่ยว

จังหวัดยะลา) 

08/02/2560 1 

100. การสงเสริม

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

สงเสริมศิลปะวัฒนธรรมไทยสูอาเซียน รายไดอื่น ๆ 30,000.00 30,000.00 บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51008/0638 

ลว. 12 มิ.ย. 60  

(รร.ลําพะยา) 

15/06/2560 5 

101. การสงเสริม

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

สงเสริมและพัฒนาการทองเที่ยว เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,220,000.00 720.00 บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/- 

ลว. 20 ธ.ค. 59 

(หสม.กราฟฟค

มีเดียโฆษณา) 

20/12/2559 4 

  9,000.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-   

ลว. 20 ธ.ค. 59          

(นายเสรี มามุติพงศ) 

 

21/12/2559 7 

  520.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-    

ลว. 20 ธ.ค. 59 

(นายเสรี มามุติพงศ) 

 

26/12/2559 2 

  

 

5,000.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 27 ม.ค. 60 

(นายไชยยศ       

แกวหอทอง) 

 

 

 

27/01/2560 

 

1 



 -84- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  4,800.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 26 ม.ค. 60 

(นายไชยยศ      

แกวหอทอง) 

27/01/2560 4 

  20,260.00 

บันทึกขอตกลง       

การจาง เลขที่ 

131/2560         

ลว. 12 ม.ค. 60 

(รานเบตง มเีดีย ครี

เอท แอนด เซฟตี้) 

13/01/2560 14 

  596,000.00 

สัญญาจาง             

เลขที ่137/2560 

ลว. 19 ม.ค. 60  

(ราน Gen x Group) 

20/01/2560 17 

  1,435.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 23 ม.ค. 60  

(หจก. ยะลาบริบูรณ) 

25/01/2560 1 

  2,145.00 

บันทึกขอความ      

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 22 ธ.ค. 59  

(บจก. ยะลาหยูงวนลง) 

24/12/2559 3 

  70,000.00 

บันทึกขอตกลง        

การเชา เลขที ่

192/2560          

ลว. 28 ก.พ. 60           

(หสม. ซาวด มิวสิค 

ซิสเต็ม) 

 

01/03/2560 2 

  6,945.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 22 มี.ค. 60 

(บริษัท ยะลาหยู

งวนลง จํากัด) 

 

23/03/2560 5 

  720.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-        

ลว. 22 มี.ค. 60      

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

 

23/03/2560 7 



 -85- 
 

  ยุทธศาสตร โครงการ  
แหลงที่มา 

งบประมาณ 

จํานวน

งบประมาณ 

วงเงินตาม

สัญญา 
คูสัญญา 

วันที่เซ็น

สัญญา 

ระยะเวลา

การ

ดําเนินงาน 

  7,200.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 5 เม.ย. 60 

(นายสามารถ        

ยาลังสี) 

07/04/2560 1 

  70,000.00 

บันทึกขอตกลง      

การเชา เลขที ่

284/2560                

ลว. 21 เม.ย. 60         

(รานออปแอมป 

741) 

22/04/2560 6 

  1,140.00 

บันทึกขอความ         

ที่ ยล 51004/-         

ลว. 2 พ.ค. 60 

(บริษัท ยะลาหยู

งวนลง จํากัด) 

03/05/2560 5 

  720.00 

บันทึกขอความ       

ที่ ยล 51004/-      

ลว. 1 พ.ค. 60      

(หสม. กราฟคมีเดีย

โฆษณา) 

02/05/2560 7 

  6,000.00 

บันทึกขอความ        

ที่ ยล 51004/-       

ลว. 16 พ.ค. 60 

(นางสาววาสนา       

เจะดอืเระ) 

24/05/2560 1 

  30,000.00 

บันทึกขอตกลง        

การเชา เลขที ่

447/2560            

ลว. 18 ส.ค. 60 

(ราน Gen x group) 

18/08/2560 7 

  121,000.00 

บันทึกขอตกลง      

การจาง เลขที่ 

450/2560         

ลว. 21 ส.ค. 60 

(ราน Gen x group) 

21/08/2560 6 

102. การสงเสริม

ดานอัตลักษณ

และการ

ทองเที่ยว 

พัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศนแหลง

ทองเที่ยวบอน้ํารอนเบตง 

เงินอุดหนุน

ทั่วไป,รายได

อื่น ๆ 

1,500,000.00 1,490,000.00 สัญญาจาง        

เลขที ่519/2560 

ลว. 22 ก.ย. 60 

(หจก. ประเสรฐิ     

เบตงการโยธา) 

23/09/2560 180 

 

 



 -86- 
 

รายงานสรุปผลการดําเนินงาน ป 2560 

องคการบริหารสวนจังหวัดยะลา อําเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
 

ยุทธศาสตร 

แผนการดําเนินการ 

ทั้งหมด 
อนุมัติงบประมาณ ลงนามสัญญา เบิกจาย 100% 

จํานวน 

โครงการ 

งบ 

ประมาณ 

จํานวน 

โครงการ 

งบ 

ประมาณ 

จํานวน 

โครงการ 

งบ 

ประมาณ 

จํานวน 

โครงการ 

งบ 

ประมาณ 

จํานวน 

โครงการ 

งบ 

ประมาณ 

1.การพัฒนาองคกร 43.0 126.10 27.0 31.87 27.0 28.41 20.0 10.61 18.0 7.57 

2.การพัฒนาคุณภาพชีวิต

ของประชาชน 
31.0 26.71 20.0 12.75 20.0 10.50 20.0 10.50 20.0 10.50 

3.การพัฒนาเศรษฐกิจ 43.0 187.87 25.0 82.59 25.0 81.91 8.0 21.44 6.0 11.86 

4.การสงเสริมดาน

การศึกษา ศาสนาและ

วัฒนธรรม 

41.0 25.59 27.0 13.16 27.0 10.64 27.0 10.64 27.0 10.64 

5.การสงเสริมดานอตัลักษณ

และการทองเที่ยว 
5.0 5.95 3.0 2.75 3.0 2.47 2.0 0.98 2.0 0.98 

 

 

แผนภูมิแสดงจํานวนโครงการ เปรียบเทียบตามขั้นตอน 

เปรียบเทียบตามยุทธศาสตร 
 

 

 

43

31

43

41

5

27

20

25

27

3

27

20

25

27

3

20

20

8

27

2

18

20

6

27

2

การพฒันาองค์กร

การพฒันาคณุภาพชีวิตของประชาชน

การพฒันาเศรษฐกิจ

การสง่เสริมด้านการศึกษา ศาสนาและวฒันธรรม

การสง่เสริมด้านอตัลกัษณ์และการท่องเที�ยว

100%

เบกิจ่าย

ลงนามสญัญา

อนมุตัิงบประมาณ

แผนการดําเนินการ

ทั �งหมด



 -87- 
 

แผนภูมิแสดงงบประมาณของโครงการ เปรียบเทียบตามขั้นตอน 

เปรียบเทียบตามยุทธศาสตร 
 

 

ทั้งนี้ หากประชาชนทุกทานหรือหนวยงานราชการตางๆ ที่เกี่ยวของมีขอสงสัยหรือมีความ

ประสงคจะเสนอความคิดเห็นหรือขอเสนอแนะ การบริหารงานขององคการบริหารสวนจังหวัดยะลาใหองคการ

บริหารสวนจังหวัดยะลาทราบ เพื่อจะไดพิจารณาการวางแผนพัฒนาและปรับปรุงการดําเนินการตอบสนองความ

ตองการของประชาชนในพื้นที่ในระยะตอไป 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่   20   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.2560 

            

    (นายมุขตาร  มะทา) 

   นายกองคการบริหารสวนจังหวัดยะลา  
 

 

 

126,100,500.00

26,710,800.00

187,866,807.00

25,587,500.00

5,950,000.00

31,869,000.00

12,751,700.00

82,590,000.00

13,161,800.00

2,750,000.00

28,410,970.78

10,504,058.56

81,908,000.00

10,643,806.75

2,473,605.00

10,610,370.78

10,504,058.56

21,437,614.00

10,643,806.75

983,605.00

7,574,970.78

10,504,058.56

11,859,000.00

10,643,806.75

983,605.00

การพฒันาองค์กร

การพฒันาคณุภาพชีวิตของประชาชน

การพฒันาเศรษฐกิจ

การสง่เสริมด้านการศึกษา ศาสนาและวฒันธรรม

การสง่เสริมด้านอตัลกัษณ์และการท่องเที�ยว

100%

เบกิจ่าย

ลงนามสญัญา

อนมุตัิงบประมาณ

แผนการดําเนินการ

ทั �งหมด


